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Tarihsel Gelişimi 

Ergoterapi bölümü Birinci ve İkinci Dünya Savaşlarında hem fiziksel hem de zihinsel olarak 

yaralanan askerleri tedavi etmek için okupasyonu kullanan bir meslek olarak ortaya çıkmış ve 

ilerleyen zamanlarda dezavantajlı grupların hayata katılımı hedefleyen özel bir alan olarak 

tanımlanmaya başlamıştır. Ülkemizde Ergoterapi; ilk çalışmalarına Hacettepe Üniversitesi Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek Okulu bünyesinde İş ve Uğraşı ünitesinde başlamış, 

18.02.2009 tarihinde ise Hacettepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde ilk 

Ergoterapi bölümü açılmıştır. Ülkemiz için yeni sayılabilecek bir bölüm olarak Ergoterapi 2023 

yılı itibariyle 9 özel 5 devlet üniversitesinde bulunmaktadır. 2020-21 öğretim yılında ÇAKÜ 

Ergoterapi bölümü ilk öğrencilerini kabul etmiştir. 2024 yılında ise ilk öğrencilerini mezunlarını 

vermiştir. ÇAKÜ Ergoterapi bölümü 2024-25 öğretim yılında 1,2,3 ve 4. sınıflarındaki %100 

kontenjan doluluk oranı ile toplam 179 öğrenciye sahiptir. 2022 yılında toplam 4 öğretim üyesi 

ve 1 öğretim görevlisine sahipken 2023 bahar döneminde bu sayı 5 öğretim üyesi, 1 öğretim 

görevlisi ve 1 araştırma görevlisine yükselmiştir. 2024 güz döneminde 4 öğretim üyesi, 1 

öğretim görevlisi ve 1 araştırma görevlisi şeklindeydi. 2025 güz döneminde 1 doçent, 2 öğretim 

üyesi, 1 öğretim görevlisi ve 1 araştırma görevlisi şeklindeydi. 

.
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Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Misyon 

Sağlık ve iyilik halinin artırılması amacıyla, tüm yaş gruplarında; kişilerin yaşam rolleri ve 

toplumsal katılım becerilerini geliştirici anlamlı ve amaçlı aktivitelerle rehabilitasyon 

uygulayan ve maksimum bağımsızlığı için çevresel düzenlemeleri yapabilen, yaratıcı, yenilikçi, 

etik değerlere bağlı, ekip çalışması yapabilen, toplumun değişim yaratma gücünü harekete 

geçirebilen, yaşam boyu öğrenme ve öğretme becerilerine sahip ergoterapistler yetiştirmek, 

uluslararası standartlarda lisans ve lisansüstü eğitim, kanıta dayalı araştırma ve uygulamalar 

yapmaktır. 

Vizyon 

Ergoterapi aktiviteleri ile motor, duyu, bilişsel, psikolojik ve psikososyal beceri gelişimini 

sağlayarak toplumun yaşam kalitesini artırmak; fiziksel, kültürel, kurumsal ve sosyal çevredeki 

engelleri azaltarak bireylerin toplumda daha bağımsız duruma gelmesini sağlamak; yaşlılar, 

engelliler, sokak çocukları, madde bağımlıları gibi dezavantajlı grupların istihdam sorunlarını 

azaltmak, toplumsal katılımın artırılması için ergoterapi alanının bilimsel gelişimi ve 

hizmetlerini en mükemmel seviyeye çıkartmak ve örnek bir eğitim kurumu haline gelmektir. 

Bölümün Hedefleri 

Bireylerin yaşam rolleri ve toplumsal katılım becerilerini geliştirici ve maksimum bağımsızlığı 

için çevresel düzenlemeleri yapabilen, yaratıcı, yenilikçi, etik değerlere bağlı, ekip çalışması 

içinde yer alan, toplumun değişim yaratma gücünü harekete geçirebilen, yaşam boyu öğrenme 

ve öğretme becerilerine sahip ergoterapistler yetiştirmek, uluslararası standartlarda eğitim, 

kanıta dayalı araştırma ve uygulamalar yapmaktır. 

Bölümün Değerleri 

Bölümümüz, genel insani değerlere saygıyı güçlendiren, ülke ve vatan sevgisini pekiştirmeye 

yönelik, bilimde nesnelliği önemseyen, adaleti, eşitlik ve etik ilkelerden ödün vermeyen, ırk, 

cinsiyet, etnik, dil, din vb. ayrımlar yapmaksızın bütün insanlara eşit davranan, demokratik 

anlayıştan ödün vermeyen, yönetimde demokratik anlayışı, yetki dağılımını ve katılımı esas 

alan, öğrenci odaklı, öğrenci memnuniyetini temel ilke edinmiş, çalışan personel haklarına 

saygılı, akademik ve idari personelin huzur ve güven içerisinde görev yapmasına ortam sağlayan 

ve önce insan anlayışını esas alan bir anlayış benimsemiştir. 

Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Program 4 yıllık lisans eğitimini içermektedir. Eğitim dili Türkçedir. Ergoterapi öğrencileri 

başarı şartını ve diğer koşulları sağladığı takdirde (diploma programındaki genel not ortalaması 

en az 100 üzerinden 70 olmak şartıyla, anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı 
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sıralaması %20’de olması gerekir.) çift anadal ve yan dal programına dahil olabilmektedir. 

Daha detaylı bilgi için üniversite web sayfasının ilgili kısım (https://oidb.karatekin.edu.tr/tr/cift- 

anadal-14457-sayfasi.karatekin) ziyaret edilebilir. 

 

Araştırma Faaliyetleri 

Fakültemizde 2020-2021 eğitim ve öğretim yılında bölümün kurulmasıyla birlikte Ergoterapi 

Araştırma Laboratuvarı oluşturulmuştur. Laboratuvarda rehabilitasyon uygulamalarını 

destekleyici ekipmanlar yer almaktadır. Bölümün yeni kurulmuş olması, farklı disiplinler 

içermesi ve araştırma uygulama merkezimizin olmaması nedeniyle danışan merkezi olarak 

kullanılamamakta ve laboratuvar araştırma faaliyetleri yapılamamaktadır. Bununla birlikte 

öğrencilerin araştırma ve öğrenme becerilerinin desteklenmesi için 2024-2025 yılında 

danışmanlar eşliğinde TÜBİTAK 2209-A projelerine başvurulmuş ve 3 proje onaylanmıştır.  

 

• Özel Gereksinimli Üniversite Öğrencilerine Yönelik Akran Destekli Sosyokültürel ve 

Eğitimde Erişilebilirlik Temalı Programların Yaşam Kalitesi, Akademik Başarı, Günlük 

Yaşam Aktiviteleri ve Stres Seviyelerine Etkilerinin Karşılaştırılması: Randomize 

Kontrollü Bir Çalışma. Proje Yürütcüsü: Elif Nur GÜNDOĞAN / Danışman: Dr. Öğr. 

Ceyhun TÜRKMEN 

• Projenin adı: Genç Yetişkinlerde Fiziksel Aktivite Düzeyi, Bilişsel Durum, Uyku 

Kalitesi, Algılanan Stres Düzeyi ve Genel Sağlık Algısının Okupasyonel Denge Üzerine 

Etkisinin İncelenmesi. Proje Yürütcüsü: Nurşan GÜNEK, Hilal DÖNDÜR, Didem 

KAYA / Danışman: Dr. Öğr. Nilay ŞAHAN 

• Spor ve Anadolu Lisesi Öğrencilerinin Okupasyonel Denge, Kimlik Algısı, Öz Güven 

ve Öz Yeterliklerinin İncelenmesi" başlıklı proje ile Proje Yürütcüsü: Sevcan GÖK/ 

Danışman: Dr. Öğr. İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ 

2024-2025 Dönemlerinde öğretim üyelerinin başvurduğu ve kabul aldığı projeler: 

• Dr.Öğr. Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ, Doç.Dr.Ceyhun TÜRKMEN ve Prof.Dr.Çiğdem 

ÖKSÜZ’ün TÜBITAK 1002 Projesi ‘Yeni Bir El Fonksiyon Testinin Geliştirilmesi ve 3B 

Yazıcı ile Üretimi’ projesi kabul edilmiştir. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/drogretim-

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/drogretim-uyesi-ilkem-ceren-sigirtmacin-tubitak-1002-projesi-kabul-edildi-52171-etkinligi-icerigi.karatekin
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uyesi-ilkem-ceren-sigirtmacin-tubitak-1002-projesi-kabul-edildi-52171-etkinligi- 

icerigi.karatekin 

• Doç. Dr. Ceyhun Türkmen, Dr.Öğretim Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ, Uzm. Dr. Çağlar 

Soykan ve Uzm. Dr. Turgut Şahin’in TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü kapsamında 

"Yaratıcı Dans Hareketleri ile Desteklenen Günlük Aktivite Performansına Yönelik Bilişsel 

Oryantasyon (GAPBO) Yaklaşımının Hafif Bilişsel Bozukluğu Olan Yaşlılarda Yürütücü 

İşlevler, Dikkat, Hafıza ve İkili Görev Performansına Etkisi" başlıklı projenin hayata 

geçirildiği bilgisi verilmiştir. Proje kapsamında, Ergoterapi Bölümü'nden 4 lisans öğrencisi de 

bursiyer olarak yer alacaktır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/drogretim-uyesi-ilkem-ceren- 

sigirtmacin-tubitak-1002-projesi-kabul-edildi-52171-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 2024-2025 güz dönemi itibariyle Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunca 

desteklenmesi istemiyle Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nın (Ergotrapi Bölümü) 

ilgili yazıları ekinde gönderilen Dr.Öğr.Üyesi Nilay ŞAHAN' in Bireysel Araştırma 

Projeleri türündeki "Kronik Bel Ağrısı Olan Bireylerde Aktivite Yönetimi Eğitiminin 

Vücut Farkındalığı, Kognitif Fonksiyonlar ve Yorgunluğa Etkisi" konulu proje 

önerisinin, hakem görüşleri ve BAP Komisyonunun uygun görüşleri doğrultusunda 

39.960,00-TL bütçe ve 12 ay süre ile desteklenmesine, projeye SBF111224B28 numarası 

verilmesine oy birliğiyle karar verildi.Bu kapsamda Dr.Öğr.Üyesi Nilay ŞAHAN ‘ın 

BAP projesi kapsamında LOTCA ekipmanı laboratuvarımıza eklenmiştir. 

2025-2026 güz dönemi itibariyle öğretim elemanlarının başvurduğu projeler: 

 TÜBİTAK 2209-A Başvuru - Projenin adı: Otizmli Çocuğu Olan Ebeveynlerin Ekran 

Bağımlılığına Yönelik Davranış ve Tutumlarının Nitel Analizi. Danışman: Doç. Dr. 

Ceyhun TÜRKMEN 

 TÜBİTAK 2209- Başvuru - Projenin adı: İşaretleyicisiz Poz Tahmini (MediaPipe) ile El 

Propriyosepsiyonu ve Açısal Hız Ölçümünün Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. 

Danışman: Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN 

 TÜBİTAK 2209- Başvuru - Projenin adı: Erken Çocukluk Döneminde Günlük Yaşam 

Aktiviteleri: Sosyal Katılım ve Yaşam Kalitesine Etkileri. Danışan: Dr. Öğr. Üyesi Nilay 

ŞAHAN. 

 TÜBİTAK 2209- Başvuru - Projenin adı: Kronik Baş Ağrısının İleri Baş Postür 

Bozukluğu, Engellilik, Katastrofik Düşünce, Algılanan Stres, Bilişsel Durum ve Yaşam 

Kalitesi ile İlişkisi. Danışan: Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN. 

 TÜBİTAK 2209- Başvuru - Projenin adı: Ergoterapistler ve Ergoterapi Öğrencilerinde 

Ağrı Nörofizyolojisi Bilgisinin Değerlendirilmesi: Bilgi Düzeyi ve Test–Tekrar Test 

Güvenirliği. Danışman: Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ 

 TÜBİTAK 2209- Başvuru - Projenin adı: Toplumda Yaşayan Yaşlı Bireylerde İki Farklı 

Düşme Eğitimi Yönteminin Etkililiğinin Karşılaştırılması. Danışman: Dr. Öğr. Üyesi 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/drogretim-uyesi-ilkem-ceren-sigirtmacin-tubitak-1002-projesi-kabul-edildi-52171-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/drogretim-uyesi-ilkem-ceren-sigirtmacin-tubitak-1002-projesi-kabul-edildi-52171-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/drogretim-uyesi-ilkem-ceren-sigirtmacin-tubitak-1002-projesi-kabul-edildi-52171-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/drogretim-uyesi-ilkem-ceren-sigirtmacin-tubitak-1002-projesi-kabul-edildi-52171-etkinligi-icerigi.karatekin
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İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ 

 TÜBİTAK 2209- Başvuru - Projenin adı: Engelli Çocuğu Olan Ailelerde Öz-Damgalama 

ve Engelliliğe Yönelik Tutumlar: Çankırı İlinde Karma Yöntemli Bir İnceleme. 

Danışman: Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ 

 TÜBİTAK 2209-A Başvuru - Projenin adı: Klimakterium Döneminde Olan Kadınlarda 

Sandviç Kuşak Sendromu İle Kognitif İşlevler ve Sağlık Davranışları Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi. Danışman: Öğr.Gör.Ayşenur KARAKUŞ 

 

 

 

İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar 

Araştırma çalışmalarının geliştirilebilmesi için laboratuvar özelliklerinin ve ekipman 

çeşitliliğinin artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Bununla birlikte farklı ergoterapi alanlarında 

çalışılmak üzere farklı laboratuvarlara ve öğrencilerin deneyim kazanabilecekleri, eğitim 

programı içinde akademik profesyoneller eşliğinde staj yapabilecekleri uygulama araştırma 

merkezine ihtiyaç duyulmaktadır. Dış değerlendirme sürecine de bağlı olarak ekipman 

zenginleştirilmesi, öğrencilerin yaratıcı düşünme ve uygulama becerilerinin geliştirilmesi ve 

aktif katılımlarının sağlanması amacıyla öğrencilerden kendi tasarımları veya yapımları ile 

kendine yardım aletleri yapmaları ve laboratuvarımıza katkıda bulunmaları talep edilmiştir. 

2022-23 bahar dönemi sonunda yaklaşık 25 kendine yardım ekipmanı laboratuvarımıza 

eklenmiştir. 2024-2025 güz dönemi itibariyle Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunca 

desteklenmesi istemiyle Dr.Öğr.Üyesi Nilay ŞAHAN' in Bireysel Araştırma Projeleri türündeki 

"Kronik Bel Ağrısı Olan Bireylerde Aktivite Yönetimi Eğitiminin Vücut Farkındalığı, Kognitif 

Fonksiyonlar ve Yorgunluğa Etkisi" konulu proje önerisinin, hakem görüşleri ve BAP 

Komisyonunun uygun görüşleri doğrultusunda 39.960,00-TL bütçe ve 12 ay süre ile 

desteklenmesine, projeye SBF111224B28 numarası verilmesine oy birliğiyle karar verilmişitr 

.Bu kapsamda Dr.Öğr.Üyesi Nilay ŞAHAN ‘ın BAP projesi kapsamında LOTCA ekipmanı 

laboratuvarımıza eklenmiştir. 
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A. EĞİTİM- ÖĞRETİM 

1.Programların Tasarımı ve Onayı: Programların tasarımı ve onayı için tanımlı 

süreçlere sahip olmalıdır. (Programlar, hedeflenen öğrenme çıktıları da dâhil olmak 

üzere, amaçlarına uygun olarak tasarlanmalıdır. Programın sonucu olan yeterlilikler, 

programa uygun seviyedeki Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesini de 

kapsayacak şekilde tanımlanmalı ve ilgili paydaşlara duyurulmalıdır.) 

• Programların tasarımı YÖK Çekirdek Eğitim Programı’na uygun şekilde yapılmıştır. 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal- 

cekirdek-egitimi-programlari/ergoterapi_ulusal_cekirdek_egitim_programi.pdf 

• Bu tasarım, bilgi edinme, bilgiyi tartışma, deneme ve uygulama eğitim basamaklarını 

içermektedir. Bu kapsamda 14 Aralık 2023 tarihinde sınıf danışmanları ve kendi dersleri 

ile ilgili öğretim üyeleri, öğrencilerle Müfredat Değerlendirme Çalıştayı yapılmıştır 

(https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme- 

calistayi-42027-etkinligi-icerigi.karatekin). 

•  10 Temmuz 2024 Müfredat içerikleri, program çıktıları (PÇ) ve eğitim amaçlarının 

(EPA) değerlendirilmesi için Dış Paydaş Çalıştayı gerçekleştirilmiştir. 

(https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri- fakultesi-ve-ergoterapi-bolumu-dis-

paydas-calistayi-gerceklestirildi-47289-etkinligi- icerigi.karatekin )  

• Programların yeterlilikleri Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesiyle uyumlu 

olarak belirlenmiş ve hazırlanmıştır. Fakülte’nin Ergoterapi bölümü web sayfasında 

erişilebilir bağlantısı yer almaktadır. 

https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=18&bkod=08&fkod=03 

• Program Çıktıları (PÇ) ve (EPA) müfredat, iç ve dış paydaş çalıştayları esnasında alınan 

geri dönüşler ile PUKÖ döngüsü işletilmektedir. PUKÖ döngüsü kapsamında PÇ ve 

EPA’lar güncellenmiş ve ergoterapi web sitesinde ilan edilmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/bolumun-amaclari-15033-sayfasi.karatekin 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/program-ciktilari-28036-sayfasi.karatekin 

• Programların eğitim amaçları ve öğrenme çıktılarına ulaşılması, dersin amacı, amacına 

uygun akış çizelgesi ve öğrenim çıktıları Bologna Bilgi Sisteminde belirtildiği şekline 

uygun olarak yürütülmektedir. Öğrenciler, dönem başında her ders için dersin sorumlu 

öğretim elemanı tarafından detaylı olarak bilgilendirilmektedir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-donem-sonu-degerlendirme- 

toplantisi--danismanlik-toplantisi-53490-etkinligi-icerigi.karatekin 

• Programların eğitim amaçları ve kazanımları kamuoyuna açık bir şekilde Web 

sayfasından (Lisans program bilgi paketleri ve Ders bilgi paketleri ile program bilgi 

paketlerinin ilişkisi) ilan edilmektedir. 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/ergoterapi_ulusal_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/ergoterapi_ulusal_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme-calistayi-42027-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme-calistayi-42027-etkinligi-icerigi.karatekin
https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=18&bkod=08&fkod=03
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/bolumun-amaclari-15033-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/program-ciktilari-28036-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-donem-sonu-degerlendirme-toplantisi--danismanlik-toplantisi-53490-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-donem-sonu-degerlendirme-toplantisi--danismanlik-toplantisi-53490-etkinligi-icerigi.karatekin
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https://bbs.karatekin.edu.tr/dersPlani.aspx?bkod=08&fkod=03  

• Öğrencilerin staj ve klinik uygulamalarına yönelik “Klinik Uygulama Yönergesi” 

hazırlanmıştır. (https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sahaklinik-uygulama-dersi- 

ogrenci-degerlendirme-rehberleri-28805-sayfasi.karatekin) 

• Ayrıca staj başvuruları için “Kariyer Kapısı” ile ilgili bilgilendirme ve 

yönlendirmeler yapılmıştır. Toplantılara katılım teşvik edilmiştir. 

https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/SBF%20Yaz%20Klinik%20Uygulama%2 

0Y%C3%B6nergesi%20Senato%20Karar%C4%B1.pdf 

• 15 Ocak 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanları ile iç ve dış paydaşların 

katılımıyla OSCE–OSPE–CORE Sınavlarına İlişkin Çalıştay hibrit formatta 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştay kapsamında ölçme ve değerlendirme süreçlerinin niteliğinin 

artırılması, uygulamalı sınav standartlarının geliştirilmesi ve eğitim kalitesinin 

güçlendirilmesi hedeflenmiştir. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-

osceospecore-sinavlarina-iliskin-calistay-gerceklestirdi-53412-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 21 Ocak 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN tarafından Ergoterapi Bölümü Akran 

Yönderliği Deneyim Paylaşımı başlıklı çevrim içi etkinlik düzenlenmiştir. Etkinlikte akran 

yönderliği uygulamalarına ilişkin deneyimler paylaşılmış, öğrenci destek 

mekanizmalarının güçlendirilmesine yönelik farkındalık sağlanmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akran-yonderligi-semineri-

duzenledi-53414-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 21 Ocak 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla SABAK 

Tanıtım ve Farkındalık Eğitimi çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Eğitimde 

akreditasyon süreçleri, kalite güvencesi ve sürekli iyileştirme yaklaşımları ele alınmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik-

egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 23 Ocak 2025 tarihinde Dekan Prof. Dr. Özcan ÖZKAN, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ceyhun 

TÜRKMEN ve Kalite Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ’ın 

katılımıyla Akreditasyon Süreci Toplantısı yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

bölümün akreditasyon sürecine ilişkin mevcut durum değerlendirilmiş ve kalite iyileştirme 

çalışmaları ele alınmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-

dekanlik-akreditasyon-toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 24 Ocak 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü danışman öğretim elemanları ve öğrencilerinin 

katılımıyla Ergoterapi Bölümü Dönem Sonu Toplantısı (Danışmanlık Toplantısı) çevrim 

içi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda dönem değerlendirmeleri yapılmış, öğrenci geri 

bildirimleri ele alınmış ve akademik danışmanlık süreçleri güçlendirilmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-donem-sonu-degerlendirme-

https://bbs.karatekin.edu.tr/dersPlani.aspx?bkod=08&fkod=03
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sahaklinik-uygulama-dersi-ogrenci-degerlendirme-rehberleri-28805-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sahaklinik-uygulama-dersi-ogrenci-degerlendirme-rehberleri-28805-sayfasi.karatekin
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/SBF%20Yaz%20Klinik%20Uygulama%20Y%C3%B6nergesi%20Senato%20Karar%C4%B1.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/SBF%20Yaz%20Klinik%20Uygulama%20Y%C3%B6nergesi%20Senato%20Karar%C4%B1.pdf
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-osceospecore-sinavlarina-iliskin-calistay-gerceklestirdi-53412-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-osceospecore-sinavlarina-iliskin-calistay-gerceklestirdi-53412-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akran-yonderligi-semineri-duzenledi-53414-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akran-yonderligi-semineri-duzenledi-53414-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik-egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik-egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik-akreditasyon-toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik-akreditasyon-toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-donem-sonu-degerlendirme-toplantisi--danismanlik-toplantisi-53490-etkinligi-icerigi.karatekin
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toplantisi--danismanlik-toplantisi-53490-etkinligi-icerigi.karatekin  

 

• 31.01.2025 tarihinde bölüm başkanı Doç.Dr.Ceyhun TÜRKMEN başkanlığında 2024-

2025 Bahar dönemi klinik uygulama rehberine ilişkin çalıştay düzenlendi. Çalıştay 

kapsamında bölüm öğretim elemanlarının ve iç paydaş olarak ergoterapi 4.sınıf 

öğrencilerinin görüşleri alındı. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-

20242025-egitim-ogretim-yili-sahaklinik-rehber-ergotepist-egitim-calistayi-

gerceklestirdi-53498-etkinligi-icerigi.karatekin  

 

• 19 Mart 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla 2024–2025 

Klinik Saha/Staj Uygulaması Toplantısı çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

klinik saha ve staj uygulamalarına ilişkin süreçler değerlendirilmiş, uygulamalı eğitimin 

niteliğinin artırılmasına yönelik görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-bahar-donemi-klinik-sahastaj-toplantisi-

55182-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 11 Nisan 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla 2024–2025 

Bahar Dönemi Soru Hazırlama Çalıştayı çevrim içi olarak düzenlenmiştir. Çalıştayda 

ölçme ve değerlendirme süreçlerinin geliştirilmesi, sınav sorularının öğrenme çıktılarıyla 

uyumunun artırılması ve eğitim kalitesinin güçlendirilmesi hedeflenmiştir.  

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-bahar-donemi-soru-

calistayi-gerceklestirildi-55186-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 11 Nisan 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla Müfredat 

Değişikliği Hazırlık Toplantısı çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda mevcut 

müfredat yapısı değerlendirilmiş, ders içerikleri, yarıyıl dağılımları ve eğitim-öğretim 

süreçlerinin geliştirilmesine yönelik öneriler ele alınarak müfredat değişikliği sürecine 

ilişkin hazırlık çalışmaları yürütülmüştür. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-

degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-hazirlik-toplantisi-

gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62841-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 17 Nisan 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla Müfredat 

Değişikliği Toplantısı-1 çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda müfredat 

değişikliği sürecine ilişkin ön değerlendirmeler yapılmış, ders içerikleri, yarıyıl dağılımları 

ve program yeterlilikleri ele alınarak planlanan değişikliklere yönelik görüş ve öneriler 

paylaşılmıştır. Bu toplantı, müfredat güncelleme sürecinin yapılandırılması ve sonraki 

aşamalara zemin oluşturması açısından önem taşımaktadır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-

degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-i%CC%87lki%CC%87-

gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62844-etkinligi-icerigi.karatekin  

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-donem-sonu-degerlendirme-toplantisi--danismanlik-toplantisi-53490-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20242025-egitim-ogretim-yili-sahaklinik-rehber-ergotepist-egitim-calistayi-gerceklestirdi-53498-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20242025-egitim-ogretim-yili-sahaklinik-rehber-ergotepist-egitim-calistayi-gerceklestirdi-53498-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20242025-egitim-ogretim-yili-sahaklinik-rehber-ergotepist-egitim-calistayi-gerceklestirdi-53498-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-bahar-donemi-klinik-sahastaj-toplantisi-55182-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-bahar-donemi-klinik-sahastaj-toplantisi-55182-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-bahar-donemi-soru-calistayi-gerceklestirildi-55186-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-bahar-donemi-soru-calistayi-gerceklestirildi-55186-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-hazirlik-toplantisi-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62841-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-hazirlik-toplantisi-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62841-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-hazirlik-toplantisi-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62841-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-i%CC%87lki%CC%87-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62844-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-i%CC%87lki%CC%87-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62844-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-i%CC%87lki%CC%87-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62844-etkinligi-icerigi.karatekin
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• 21 Nisan 2025 tarihinde Erg. Özlem YALÇIN ve Uzm. Hem. Belda ÇAĞLAYAN 

tarafından Saha/Klinik Uygulama Kapsamında Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Tanıtımı ve 

Eğitimi yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında Toplum Ruh Sağlığı 

Merkezlerinin işlevleri tanıtılmış, saha ve klinik uygulamalara yönelik mesleki farkındalık 

ve bilgi düzeyi artırılmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sahaklinik-uygulama-

kapsaminda-toplum-ve-ruh-sagligi-merkezinin-tanitimi-ve-islevleri-etkinligi-

gerceklestirildi-55244-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 7 Mayıs 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla Müfredat 

Değişikliği Toplantısı-2 çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda müfredat 

değişikliği sürecine ilişkin önceki toplantılarda alınan kararlar gözden geçirilmiş, ders 

içerikleri ve yarıyıl dağılımlarına yönelik güncellemeler değerlendirilmiş ve programın 

eğitim-öğretim hedefleriyle uyumunun güçlendirilmesine yönelik düzenlemeler ele 

alınmıştır.  ile ilişkilidir. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-

mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-

i%CC%87ki%CC%87nci%CC%87si%CC%87-

gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62845-etkinligi-icerigi.karatekin   

• 14 Mayıs 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla Müfredat 

Değişikliği Sonuç Toplantısı çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda müfredat 

değişikliği sürecine ilişkin hazırlık ve değerlendirme toplantılarında ele alınan öneriler 

bütüncül olarak gözden geçirilmiş, yapılan düzenlemeler değerlendirilerek müfredat 

değişikliklerine ilişkin nihai kararlar alınmıştır. Eğitim-öğretim süreçlerinin niteliğini 

artırmaya yönelik olarak belirlenen güncel müfredat taslağının uygulanmasına ve gerekli 

onay süreçlerinin başlatılmasına karar verilmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/mufredat-

degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-degerlendi%CC%87rme-sonuc-

toplantisi-62847-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 30 Mayıs 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla Ergoterapi 

Bölümü Mezuniyet Töreni yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında 

öğrencilerin akademik süreçlerinin tamamlanması kutlanmış, mesleki kimlik gelişimi ve 

mezuniyet sonrası sürece yönelik motivasyonun artırılması hedeflenmiştir.  

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi--bolumu-mezuniyet-toreni-gerceklesti-

56691-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 04 Haziran 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla 4. Sınıf 

Staj/Klinik Saha Dönem Sonu Toplantısı çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

klinik saha ve staj süreçlerine ilişkin dönem değerlendirmeleri yapılmış, uygulamalı 

eğitimin niteliğinin artırılmasına yönelik geri bildirimler ele alınmıştır.  

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-staklinik-saha-donem-

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sahaklinik-uygulama-kapsaminda-toplum-ve-ruh-sagligi-merkezinin-tanitimi-ve-islevleri-etkinligi-gerceklestirildi-55244-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sahaklinik-uygulama-kapsaminda-toplum-ve-ruh-sagligi-merkezinin-tanitimi-ve-islevleri-etkinligi-gerceklestirildi-55244-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sahaklinik-uygulama-kapsaminda-toplum-ve-ruh-sagligi-merkezinin-tanitimi-ve-islevleri-etkinligi-gerceklestirildi-55244-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-i%CC%87ki%CC%87nci%CC%87si%CC%87-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62845-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-i%CC%87ki%CC%87nci%CC%87si%CC%87-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62845-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-i%CC%87ki%CC%87nci%CC%87si%CC%87-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62845-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi%CC%87-bolumu-mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-toplantisinin-i%CC%87ki%CC%87nci%CC%87si%CC%87-gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87-62845-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-degerlendi%CC%87rme-sonuc-toplantisi-62847-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-degerlendi%CC%87rme-sonuc-toplantisi-62847-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/mufredat-degi%CC%87si%CC%87kli%CC%87gi%CC%87-degerlendi%CC%87rme-sonuc-toplantisi-62847-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi--bolumu-mezuniyet-toreni-gerceklesti-56691-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi--bolumu-mezuniyet-toreni-gerceklesti-56691-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-staklinik-saha-donem-sonu-toplantisi-56687-etkinligi-icerigi.karatekin
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sonu-toplantisi-56687-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 21 Eylül 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanları ile Ergoterapi 4. sınıf 

öğrencilerinin katılımıyla 2025–2026 Güz Dönemi Ergoterapi 4. Sınıf Öğrencileriyle 

Klinik Uygulama/Saha/Staj Bilgilendirme Toplantısı çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda klinik uygulama, saha ve staj süreçlerine ilişkin bilgilendirme yapılmış; 

uygulama esasları, beklentiler ve süreç yönetimi ele alınarak öğrencilerin uygulamalı 

eğitim sürecine hazırlanmaları desteklenmiştir. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20252026-

guz-donemi%CC%87,kli%CC%87ni%CC%87k-uygulama-toplantisi 

gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87--62810-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 22 Eylül 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü sınıf danışmanlarının katılımıyla 2025–2026 

Güz Dönemi Danışmanlık Toplantısı yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

akademik danışmanlık süreçleri, öğrenci takibi ve eğitim-öğretim dönemine ilişkin 

planlamalar ele alınmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-

danismanlik-toplantisi-gerceklestirildi-61659-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 03 Ekim 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN tarafından 2025–2026 Ergoterapi 

Öğrencilerine Yönelik Akran Yönderliği Eğitimi çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim kapsamında akran yönderliği uygulamalarına ilişkin bilgi ve becerilerin 

geliştirilmesi, öğrenci destek mekanizmalarının güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ogrencilere-yonelik-akran-

yonderligi-egitimi-gerceklestirdi-61564-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 07 Ekim 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN tarafından 2025–2026 Ergoterapi 

Bölümü Akademisyenlerine Yönelik Akran Yönderliği Eğitimi yüz yüze olarak 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte akademik personel arasında deneyim paylaşımının 

artırılması ve akran yönderliği süreçlerinin kurumsal düzeyde güçlendirilmesi 

hedeflenmiştir.  https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akademisyenlere-

yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirildi-61566-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 14 Ekim 2025 tarihinde Dekan Prof. Dr. Özcan ÖZKAN, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ceyhun 

TÜRKMEN ve Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla 2025–2026 Güz 

Dönemi Akademik Kurul Toplantısı yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

eğitim-öğretim süreçleri, akademik planlamalar ve kalite geliştirme çalışmaları ele 

alınmıştır.  https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dekanlik-ergoterapi-bolumu-toplantisi-

gerceklestirildi-60800-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 12 Kasım 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanları ve mezun öğrencilerin 

katılımıyla Ergoterapi Mezun Buluşması çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlik 

kapsamında mezun–öğrenci–akademisyen etkileşimi güçlendirilmiş, mezunların mesleki 

deneyimleri paylaşılmış ve öğrencilerin kariyer gelişimlerine yönelik farkındalık 

artırılmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-mezun-bulusmasi-

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-staklinik-saha-donem-sonu-toplantisi-56687-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20252026-guz-donemi%CC%87,kli%CC%87ni%CC%87k-uygulama-toplantisi%20gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87--62810-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20252026-guz-donemi%CC%87,kli%CC%87ni%CC%87k-uygulama-toplantisi%20gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87--62810-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20252026-guz-donemi%CC%87,kli%CC%87ni%CC%87k-uygulama-toplantisi%20gerceklesti%CC%87ri%CC%87ldi%CC%87--62810-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-danismanlik-toplantisi-gerceklestirildi-61659-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-danismanlik-toplantisi-gerceklestirildi-61659-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ogrencilere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirdi-61564-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ogrencilere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirdi-61564-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akademisyenlere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirildi-61566-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akademisyenlere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirildi-61566-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dekanlik-ergoterapi-bolumu-toplantisi-gerceklestirildi-60800-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dekanlik-ergoterapi-bolumu-toplantisi-gerceklestirildi-60800-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-mezun-bulusmasi-gerceklestirildi-62808-etkinligi-icerigi.karatekin
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gerceklestirildi-62808-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 17 Kasım 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla 2025–2026 

Güz Dönemi Akademik Kurul Toplantısı çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 

eğitim-öğretim süreçleri, akademik planlamalar, kalite güvence çalışmaları ve dönemsel 

değerlendirmeler ele alınmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20252026-ergoterapi-

bolum-toplantisi-gerceklestirildi-62813-etkinligi-icerigi.karatekin  

 

2) Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi: Birim, programlarının 

eğitim- öğretim amaçlarına ulaştığından ve öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına 

cevap verdiğinden emin olmak için paydaşlarını düzenli olarak izlemeli ve 

programlarını periyodik olarak gözden geçirerek güncellemelidir. 

• Bölüm dışı üniversite kadrolarından ders veren öğretim elemanları ve dersi alan 

öğrencilerimizle, yapılan toplantılar ve anketler yardımıyla alınan geri bildirimler 

değerlendirilmektedir. Değerlendirme sonucuna göre gerektiğinde yeni planlama ve 

düzenlemeler yapılmaktadır. 

• Öğrenim çıktıları anket linkleri ve sonuç raporları: Ergoterapi Bölümüne ait öğrenim 

çıktıları ders bazında hazırlanmıştır. Hazırlanan dersler ve öğrenim çıktılarına ait linkler 

ekte verilmiştir https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20222023-ergoterapi-bolumu- 

ogrenim-ciktilarina-iliskin-google-formlar-37912-duyurusu-icerigi.karatekin 

• Program güncelleme çalışmaları her eğitim ve öğretim döneminin başında 

yapılmaktadır. Her dönem sonunda döneme ait derslerin öğrenim çıktıları öğrenciler 

tarafından değerlendirilmektedir. İlgili sonuçlar bir önceki yıla ait sonuçlarla 

karşılaştırılmakta ve gerek olduğunda veya öğrenci geribildirimlerine dayanarak

 iyileştirme faaliyetleri yürütülmektedir. 

https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-22902-sayfasi.karatekin  

• Gözden  geçirme faaliyetleri bölüm  kurulunun 

toplanmasıyla elde edilen anketlerin sonuçları ve öğrenci, öğretim elemanı geri 

bildirimleri doğrultusunda iyileştirmeye yönelik analiz edilmekte ve sunulan önerilerin 

raporlanması ile gerçekleştirilmektedir. Mevcut olanaklar ve ihtiyaçlar dahilinde bölüm 

ve fakülte kurulu kararıyla  belirlenmiştir. Alınan kararlar mevcut 

paydaşlarımızla paylaşılmaktadır. Bu sonuçlar  web  sitesinde 

ilan   edilmektedir https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/egitimogretim-

degerlendirme-anket-sonuclari-23187- sayfasi.karatekin  

• Kalite ve akreditasyon süreçleri gereği, 1,2,3 ve 4.sınıf öğrencilerinin genel akademik 

not ortalamaları da iç ve dış paydaşlar ile gözden geçirilmekte ve paylaşılmaktadır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-gano-- 27155-sayfasi.karatekin 

• Ergoterapi programı, 2024-25 yılında Çift Anadal Programı ve Yatay Geçiş dahil olmak 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-mezun-bulusmasi-gerceklestirildi-62808-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20252026-ergoterapi-bolum-toplantisi-gerceklestirildi-62813-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20252026-ergoterapi-bolum-toplantisi-gerceklestirildi-62813-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20222023-ergoterapi-bolumu-%20ogrenim-ciktilarina-iliskin-google-formlar-37912-duyurusu-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20222023-ergoterapi-bolumu-%20ogrenim-ciktilarina-iliskin-google-formlar-37912-duyurusu-icerigi.karatekin
https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-22902-sayfasi.karatekin
https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/egitimogretim-degerlendirme-anket-sonuclari-23187-%20sayfasi.karatekin
https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/egitimogretim-degerlendirme-anket-sonuclari-23187-%20sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-gano--%2027155-sayfasi.karatekin
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üzere tüm kontenjanlarını doldurmuştur. Üni-Veri ve YÖK Atlas sitelerinde yer alan 

veriler: Ergoterapi Bölümü 2024-2025 yılına ait süreç girdi ve çıktı verileri şekildeki 

gibidir https://yokatlas.yok.gov.tr/2021/lisans.php?y=102890077 

 

 

3.) Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme: Birim, programlarını 

öğrencilerin öğrenim sürecinde aktif rol almalarını teşvik edecek şekilde 

yürütmelidir. Öğrencilerin başarı ölçme ve değerlendirmesi de bu yaklaşımı 

yansıtmalıdır. 

 Programlarda yer alan her dersin iş yüküne dayalı kredi değerleri (AKTS) 

belirlenmektedir. Gerçekçi öğrenci iş yükünün belirlenmesi ve kredilerin güncellenmesi 

için, iş yükü anketleri yardımıyla öğrenci geri bildirimleri alınmaktadır. Öğretmeden 

öğrenmeye geçiş, verilen ödev ve ön çalışmalar yardımıyla uygulamaya yansıtılmaktadır. 

Öğrenci merkezli eğitim konusunda öğretim üyelerinin farkındalığı artırılması amacıyla 

üç öğretim elemanımız, “Eğiticilerin Eğitimi” seminer programlarına katılmışlardır. 

Kadromuza daha sonra katılan öğretim üyelerimizin çevrimiçi asenkron olarak seminer 

programlarını izlemeleri sağlanmıştır. Konu ile ilgili farkındalıkları yüksektir. 

https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/egitici-egitimleri-videolari-14615-sayfasi.karatekin 

 Birim eğitim programlarında ya da eğiticilerin eğitimi programında öğrenci merkezli 

eğitim yaklaşımları (BDY, öğrenme ve öğretme teknikleri vb.) ile ilgili bilgiler periyodik 

olarak fakülte ve bölüm içindeki duyurular yardımıyla yapılmaktadır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr 

 Öğrencilerin kültürel derinlik kazanımına yönelik ve farklı disiplinleri tanıma fırsatı 

veren “Üniversite Kültürü ve Oryantasyonu ve Kariyer Planlama” dersleri bulunmakta 

ve öğrenciler bu derslere yönlendirilmektedir. Fakültemizde seçmeli derslerin yönetimi 

danışman öğretim üyelerinin yönlendirmeleriyle sağlanmaktadır. Öğretim elemanı başına 

düşen öğrenci sayısı program yeterliliklerinin garantiye alınması açısından 2025-26 

öğretim yılı içerisinde yeterli düzeye ulaşmıştır.  

 ÜKO dersine ait öğrenim çıktıları ve ders içeriği 

https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03018903   

 Kariyer Planlamadersine ait öğrenim çıktıları ve ders 

içeriği.https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=05061118  

 07 Ekim 2025 tarihinde Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ tarafından Üniversite Kültür ve 

Oryantasyonu Kapsamında Teknik Gezi–Oryantasyon etkinliği yüz yüze olarak 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında öğrencilerin eğitim ortamlarına ve uygulama 

alanlarına uyumlarının desteklenmesi, mesleki farkındalıklarının artırılması ve öğrenme 

sürecine etkin katılımlarının güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/egitici-egitimleri-videolari-14615-sayfasi.karatekin
https://bbs.karatekin.edu.tr/dersDetay.aspx?drsK=03018903
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https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-1sinif-ogrencileri-oryantasyon-

programina-katildi-60796-etkinligi-icerigi.karatekin  

 

• Öğrencilerimizin sosyal ve toplumsal olaylara duyarlılığının, kendilerini ifade etme 

becerilerinin, araştırmacı özelliklerinin geliştirilmesi ve özgün olabilmeleri açısından 

öğrenci bültenlerinde merak ettikleri veya anlatmak istedikleri, güncel konularla ilgili 

paylaşımlarda bulunmaları için yönlendirilmekte ve teşvik edilmektedirler. Bu kapsam 

bölümümüzün öğrencilerinin 2025 yılı içinde ‘Ergoterapi Topluluğu’ ve ‘Mavi Serçeler 

Engelsiz Yaşam Topluluğu’ bilimsel, sosyal ve kültürel etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

• 06 Şubat 2025 tarihinde Engelsiz Fakülte Akademik Birim Koordinatörlüğü kapsamında, 

Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN tarafından YÖK Engelsiz Bayrak Başvurusu Ödülleri 

Bilgilendirme Toplantısı yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda YÖK Engelsiz 

Bayrak başvuru süreci, değerlendirme ölçütleri ve erişilebilirlik temelli iyi uygulama 

örnekleri ele alınmış; yükseköğretimde kapsayıcılık ve erişilebilirliğin güçlendirilmesine 

yönelik farkındalık artırılmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/docdrceyhun-

turkmen-yok-engelsiz-bayrak-odulleri-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirdi-53497-

etkinligi-icerigi.karatekin 

• 30 Nisan 2025 tarihinde Ergoterapi Topluluğu ve Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının 

iş birliğiyle “Oyunlaştırma 101” başlıklı çevrim içi etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte 

oyunlaştırma yaklaşımının eğitim süreçlerinde kullanımına yönelik temel kavramlar ele 

alınmış, öğrenci katılımını ve öğrenme motivasyonunu artırmaya yönelik uygulama 

örnekleri paylaşılmıştır.  https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-toplulugu-

oyunlastirma-101-semineri--gerceklestirdi-55405-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 09 Ekim 2025 tarihinde Ergoterapi Topluluğu ve Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının iş 

birliğiyle (Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ) tarafından Serebral Palsi Farkındalık Etkinliği yüz 

yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında serebral palsiye ilişkin farkındalığın 

artırılması, öğrencilere mesleki bilgi ve duyarlılık kazandırılması hedeflenmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-cp-farkindalik-gunu-etkinligi-

duzenledi-60798-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 27 Ekim 2025 tarihinde Ergoterapi Topluluğu ve Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının iş 

birliğiyle Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN, Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN, Dr. Öğr. Üyesi İlkem 

Ceren SIĞIRTMAÇ, Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ ve Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL’ün 

katkılarıyla 27 Ekim Ergoterapi Günü kapsamında yüz yüze bir etkinlik düzenlenmiştir. 

Etkinlikte ergoterapi mesleğinin toplumsal önemi vurgulanmış, sağlıklı ve kaliteli yaşam 

uygulamalarına yönelik farkındalık oluşturulmuştur. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/27-

ekim-dunya-ergoterapi-gunu-kutlandi-60804-etkinligi-icerigi.karatekin  

• 03 Aralık 2025 tarihinde Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN, Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-1sinif-ogrencileri-oryantasyon-programina-katildi-60796-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-1sinif-ogrencileri-oryantasyon-programina-katildi-60796-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/docdrceyhun-turkmen-yok-engelsiz-bayrak-odulleri-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirdi-53497-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/docdrceyhun-turkmen-yok-engelsiz-bayrak-odulleri-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirdi-53497-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/docdrceyhun-turkmen-yok-engelsiz-bayrak-odulleri-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirdi-53497-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-toplulugu-oyunlastirma-101-semineri--gerceklestirdi-55405-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-toplulugu-oyunlastirma-101-semineri--gerceklestirdi-55405-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-cp-farkindalik-gunu-etkinligi-duzenledi-60798-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-cp-farkindalik-gunu-etkinligi-duzenledi-60798-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/27-ekim-dunya-ergoterapi-gunu-kutlandi-60804-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/27-ekim-dunya-ergoterapi-gunu-kutlandi-60804-etkinligi-icerigi.karatekin
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SIĞIRTMAÇ ve Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL’ün katkılarıyla 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

Sempozyumu yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Sempozyum kapsamında engellilik alanına 

ilişkin güncel yaklaşımlar, farkındalık ve kapsayıcı eğitim uygulamaları ele alınmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-sempozyumu-62422-

etkinligi-icerigi.karatekin  

• 20.11.2025 Perşembe günü saat 20.00’de, Ergoterapi Bölümü bünyesinde Yüksek Lisans 

Programının açılmasına yönelik değerlendirmelerin yapılması amacıyla çevrim içi bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda programın temel amaç ve hedefleri belirlenmiş; eğitim-

öğretim planı, ders içerikleri, krediler ve müfredat taslağı üzerine ön değerlendirmeler 

yapılmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-yuksek-lisans--programi-

on-hazirlik-calismasi-gerceklestirdi-61657-etkinligi-icerigi.karatekin  

 

Danışmanlık sistemi kapsamında öğrencilerin eğitim amaçları, AKTS, Kalite güvencesi, program 

akreditasyonu gibi konularda farkındalık ve beklenti düzeylerinin artırılması, kariyer planlama ve 

yönetimi, başarı düzeyinin yönetimi, mağduriyetlerin önlenmesi gibi katkılar sunulmaktadır. Öğrenci 

iş yükü esaslı kredi transfer sistemi uluslararası hareketlilik programlarında işletilmektedir. 

 

• Programlarda öğrencilerin yurt içinde ve yurt dışındaki iş yeri ortamlarında gerçekleşen 

mesleki uygulama/alan çalışması ve stajlarının iş yükleri belirlenmiş (AKTS kredisi) ve 

programın toplam iş yüküne dâhil edilmiştir. 

• Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi (BDY) hedeflenen program ve ders öğrenme 

çıktılarına ulaşıldığı anketler yardımıyla ölçülmektedir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20222023-ergoterapi-bolumu-ogrenim-ciktilarina-

iliskin- google-formlar-37912-duyurusu-icerigi.karatekin  

• Öğrencinin derslerdeki başarılı olma durumuna ve öğrencinin mezuniyet koşullarını sağlayıp 

sağlamadığına ilişkin kararlar eğitim öğretim yönetmeliğine uygun olarak verilmektedir. Özel 

durumlar, bölüm ve fakülte kurulu kararına tabi tutulmaktadır. 

https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=25&bkod=08&fkod=03  

• BDY’yi uygulayan kişiler, başarı değerlendirmesinin öğrencilerin hedeflenen bilgi, beceri ve 

yetkinlikleri edinmesinde oynadığı rol hakkında bilgilendirme toplantıları yapılmakta ancak 

geliştirilmeye ihtiyaç duyulmaktadır. 

• Doğru, adil ve tutarlı değerlendirmeyi güvence altına almak için sınavların/notlandırmanın/ 

derslerin tamamlanmasının/ mezuniyet koşulları, Bologna kriterlerine uygun olarak 

belirlenmiş ve üniversite web sayfasından ilan edilmiştir. 

https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=25&bkod=08&fkod=03.  

 

2024-2025 ve 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Güz ve Bahar dönemlerini kapsayacak şekilde 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-sempozyumu-62422-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-sempozyumu-62422-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-yuksek-lisans--programi-on-hazirlik-calismasi-gerceklestirdi-61657-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-yuksek-lisans--programi-on-hazirlik-calismasi-gerceklestirdi-61657-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20222023-ergoterapi-bolumu-ogrenim-ciktilarina-iliskin-%20google-formlar-37912-duyurusu-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20222023-ergoterapi-bolumu-ogrenim-ciktilarina-iliskin-%20google-formlar-37912-duyurusu-icerigi.karatekin
https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=25&bkod=08&fkod=03
https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=25&bkod=08&fkod=03
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öğrencilerin doğru değerlendirilmesi, soru ve değerlendirme standardizasyonunun oluşturuması ve soru 

havuzunun oluşturulması adına güz ve bahar dönemlerinde Soru Hazırlama Çalıştayı 

gerçekleştirilmiştir. 

 31 Ekim 2024 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla Soru 

Hazırlama Çalıştayı yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Çalıştay kapsamında ölçme ve 

değerlendirme süreçlerinin niteliğinin artırılması, ders öğrenme çıktılarıyla uyumlu soru 

hazırlanması ve sınav standartlarının güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/soru-calistayi-gerceklestirildi-50345-etkinligi-

icerigi.karatekin  

 31 Aralık 2024 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla 2024–2025 

Güz Dönemi Final Soru Çalıştayı yüz yüze olarak düzenlenmiştir. Etkinlikte sınav 

sorularının ölçme-değerlendirme ilkelerine uygunluğu gözden geçirilmiş, program 

yeterlilikleriyle uyumun artırılmasına yönelik değerlendirmeler yapılmıştır.  

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20242025-guz-final--soru-

calistayi-gerceklestirildi-52506-etkinligi-icerigi.karatekin  

 11 Nisan 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla 2024–2025 

Bahar Dönemi Soru Hazırlama Çalıştayı çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda 

sınav sorularının öğrenme çıktılarıyla uyumu, kapsam geçerliği ve ölçme gücü ele alınarak 

eğitim kalitesinin güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-bahar-donemi-soru-

calistayi-gerceklestirildi-55186-etkinligi-icerigi.karatekin  

 31 Ekim 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla 2025–2026 

Güz Dönemi Soru Çalıştayı yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte derslere ait sınav 

sorularının güncellenmesi, ölçme ve değerlendirme süreçlerinin standardizasyonu ve eğitim 

niteliğinin artırılması amaçlanmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-

bolumu-20252026-guz-donemi-soru-calistayi-gerceklestirdi-61655-etkinligi-

icerigi.karatekin 

2025–2026 eğitim-öğretim yıllarının güz ve bahar dönemlerini kapsayacak şekilde, eğitim-öğretim 

süreçlerinin niteliğini artırmak, programın sektörel gereksinimler ve mesleki beklentilerle uyumunu 

güçlendirmek, uygulama alanlarından geri bildirim almak ve sürekli iyileştirme çalışmalarını 

desteklemek amacıyla dış paydaşların görüş ve katkıları doğrultusunda eğitim-öğretim dış paydaş 

toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 15 Ocak 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanları ile iç ve dış paydaşların 

katılımıyla OSCE–OSPE–CORE Sınavlarına İlişkin Çalıştay hibrit formatta 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştay kapsamında ölçme ve değerlendirme süreçlerinin 

niteliğinin artırılması, uygulamalı sınav standartlarının geliştirilmesi ve eğitim 

kalitesinin güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/soru-calistayi-gerceklestirildi-50345-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/soru-calistayi-gerceklestirildi-50345-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20242025-guz-final--soru-calistayi-gerceklestirildi-52506-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20242025-guz-final--soru-calistayi-gerceklestirildi-52506-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-bahar-donemi-soru-calistayi-gerceklestirildi-55186-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-ergoterapi-bolumu-bahar-donemi-soru-calistayi-gerceklestirildi-55186-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20252026-guz-donemi-soru-calistayi-gerceklestirdi-61655-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20252026-guz-donemi-soru-calistayi-gerceklestirdi-61655-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-20252026-guz-donemi-soru-calistayi-gerceklestirdi-61655-etkinligi-icerigi.karatekin
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https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-osceospecore-sinavlarina-

iliskin-calistay-gerceklestirdi-53412-etkinligi-icerigi.karatekin  

 21 Ocak 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla SABAK 

Tanıtım ve Farkındalık Eğitimi çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Eğitimde 

akreditasyon süreçleri, kalite güvencesi ve sürekli iyileştirme yaklaşımları ele alınmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik-

egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin  

 23 Ocak 2025 tarihinde Dekan Prof. Dr. Özcan ÖZKAN, Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Ceyhun TÜRKMEN ve Kalite Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren 

SIĞIRTMAÇ’ın katılımıyla Akreditasyon Süreci Toplantısı yüz yüze olarak 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda bölümün akreditasyon sürecine ilişkin mevcut durum 

değerlendirilmiş ve kalite iyileştirme çalışmaları ele alınmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik-akreditasyon-

toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin 

 04 Aralık 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanları ile iç ve dış paydaşların 

katılımıyla III. Akreditasyon İzleme ve Değerlendirme Çalıştayı hibrit formatta 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştay kapsamında akreditasyon sürecine ilişkin mevcut durum 

değerlendirilmiş, iç ve dış paydaş geri bildirimleri doğrultusunda eğitim-öğretim ve 

kalite geliştirme süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik iyileştirme alanları ele 

alınmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/iii-akreditasyon-izleme-ve-

degerlendirme-calistayi-62423-etkinligi-icerigi.karatekin  

2025–2026 eğitim-öğretim yıllarının güz ve bahar dönemlerini kapsayacak şekilde, eğitim-öğretim 

süreçlerinin niteliğini artırmak, öğrencilerin akademik ve mesleki uyumlarını desteklemek, deneyim 

paylaşımını güçlendirmek ve öğrenci destek mekanizmalarını geliştirmek amacıyla Akran Yönderliği 

uygulamalarına yönelik toplantı ve eğitimler, paydaş görüşleri doğrultusunda planlanmış ve 

uygulanmıştır. 

 21 Ocak 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN tarafından Ergoterapi Bölümü 

Akran Yönderliği Deneyim Paylaşımı başlıklı çevrim içi etkinlik düzenlenmiştir. 

Etkinlikte akran yönderliği uygulamalarına ilişkin deneyimler paylaşılmış, öğrenci 

destek mekanizmalarının güçlendirilmesine yönelik farkındalık sağlanmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akran-yonderligi-semineri-

duzenledi-53414-etkinligi-icerigi.karatekin  

 08 Mart 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN tarafından Ergoterapi Bölümü 

Akran Yönderliği Deneyim Paylaşımı başlıklı etkinlik çevrim içi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında akran yönderliği uygulamalarına ilişkin 

deneyimler paylaşılmış, öğrencilerin akademik uyum süreçlerinin desteklenmesi ve 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-osceospecore-sinavlarina-iliskin-calistay-gerceklestirdi-53412-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-osceospecore-sinavlarina-iliskin-calistay-gerceklestirdi-53412-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik-egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik-egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik-akreditasyon-toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik-akreditasyon-toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/iii-akreditasyon-izleme-ve-degerlendirme-calistayi-62423-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/iii-akreditasyon-izleme-ve-degerlendirme-calistayi-62423-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akran-yonderligi-semineri-duzenledi-53414-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akran-yonderligi-semineri-duzenledi-53414-etkinligi-icerigi.karatekin
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öğrenci temelli destek mekanizmalarının güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-bahar-donemi-ogrencilere-yonelik-

akran-yonderligi-egitimi-55190-etkinligi-icerigi.karatekin  

 03 Ekim 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN tarafından 2025–2026 Ergoterapi 

Öğrencilerine Yönelik Akran Yönderliği Eğitimi çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim kapsamında akran yönderliği uygulamalarına ilişkin bilgi ve becerilerin 

geliştirilmesi, öğrenci destek mekanizmalarının güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ogrencilere-yonelik-akran-

yonderligi-egitimi-gerceklestirdi-61564-etkinligi-icerigi.karatekin  

 07 Ekim 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN tarafından 2025–2026 Ergoterapi Bölümü 

Akademisyenlerine Yönelik Akran Yönderliği Eğitimi yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlikte akademik personel arasında deneyim paylaşımının artırılması ve akran yönderliği 

süreçlerinin kurumsal düzeyde güçlendirilmesi hedeflenmiştir.  

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akademisyenlere-yonelik-akran-

yonderligi-egitimi-gerceklestirildi-61566-etkinligi-icerigi.karatekin 

 

 

 

3) Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanınma ve Sertifikalandırma: Birim, öğrenci 

kabullerine yönelik açık kriterler belirlemeli, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin 

tanınması ve sertifikalandırılması ile ilgili olarak önceden tanımlanmış ve 

yayımlanmış kuralları tutarlı ve kalıcı bir şekilde uygulamalıdır. 

 Bölümümüz ÖSYM tarafından yapılan Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) 

sonuçlarına göre sayısal puan türünde öğrenci alır. YKS sonuçlarına göre bölümümüzün 

kontenjanları tam doluluk göstermektedir. Yatay geçiş, dikey geçiş, uluslararası öğrenci, çift 

anadal ve yan dal öğrenci kabulleri Çankırı Karatekin Üniversitesi Yönetmelik ve 

Yönergeleriyle uyumludur. 

(https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/oidb/2020/%C3%87ANKIRI%20KARATEKIN 

%20%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B012102020.pdf). 

 Bölümüze ait Eğitim öğretim yönetmelikleri, ÇAP, Yatay geçiş mevzuatları web sitemizde 

paylaşılmıştır (https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ogrenci-kayit-kabul- kosullari-ve-diger- 

surecler-15055-sayfasi.karatekin ) 

 Öğrenci Hareketliliği 4. Yarıyıl bitiminden sonra ERASMUS öğrenci değişim programları 

ile sağlanması planlanmaktadır. Henüz değişim için yurtdışı üniversite iş birliği 

kurulamamıştır. 

 Birim, öğrencilerin akademik gelişimini teorik pratik sınavlar, ödevler ve araştırma 

projelerinin sonuçlarına göre başarı/başarısızlık oranları hesaplanarak izlemektedir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-bahar-donemi-ogrencilere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-55190-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20242025-bahar-donemi-ogrencilere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-55190-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ogrencilere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirdi-61564-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ogrencilere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirdi-61564-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akademisyenlere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirildi-61566-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-akademisyenlere-yonelik-akran-yonderligi-egitimi-gerceklestirildi-61566-etkinligi-icerigi.karatekin
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/oidb/2020/%C3%87ANKIRI%20KARATEKIN%20%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B012102020.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/oidb/2020/%C3%87ANKIRI%20KARATEKIN%20%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B012102020.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/oidb/2020/%C3%87ANKIRI%20KARATEKIN%20%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B012102020.pdf
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4) Eğitim-Öğretim Kadrosu: Birim, eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, 

atanması, yükseltme ve ders görevlendirmesi ile ilgili tüm süreçlerde adil ve açık 

olmalıdır. 

 Birimde, öğretim elemanlarının işe alınma, atanma sürecin ilişkin tanımlı süreçler 

bulunmakta ve 2547 sayılı YÖK’ün Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönetmeliği’ne uygun olarak “Çankırı Karatekin Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Kriterleri” yönergesi uygulanmaktadır. 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/cankiri_karatekin_kriter

.pdf 

 Öğretim elemanınlarının performans ve ödüülendirmelerine ilişkin 2547 sayılı YÖK’ün 

Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’ne uygun olarak “Çankırı 

Karatekin Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri” yönergesi ve 

alınan senota kararı ile toplantı yapılarak karar verilmektedir 

(https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ogretim-elemani- performans-degerlendirme-

toplantisi-44760-etkinligi-icerigi.karatekin ) 

 Fakültemizde eğiticilerin eğitimi programı bulunmakta, sonuçları izlenmekte ve 

gerekli güncellemeler yapılmaktadır. 

 https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/bologna/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0C%C4

%B0LER%C4%B0N%20E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%C4%B0%20SEM%C4

%B0NER%2 0PROGRAMI.pdf 

Birime dışarıdan ders vermek üzere öğretim elemanı seçimi ve davet edilme, ihtiyaca yönelik 

olarak önce fakülte içi, daha sonra üniversite içindeki birimlerden seçilmekte, üniversite içinde 

bulunmaması durumunda konu ile ilgili profesyonel öğretim elemanlarına farklı üniversite ve 

kuruluşlardan ulaşılmaktadır. Birimdeki ders görevlendirmelerinde eğitim-öğretim kadrosunun 

yetkinlikleri (çalışma alanı/ akademik uzmanlık alanı bilgi birikimi vb.) ile ders içeriklerinin 

örtüşmesi yüksek lisans ve doktora eğitimleri detaylı incelenerek güvence altına alınmaktadır. 

Eğitim-öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmek ve öğretim becerilerini 

iyileştirmek için fakülte ve bölüm tarafından eğitim seminerleri düzenlenmekte, araştırma 

faaliyetleri desteklenmekte (uygun olanaklar kolaylaştırılmakta), yıllık performans analizi 

yapılmakta ve uluslararası endeksli yayınları desteklemek için teşekkür sertifikaları 

verilmektedir. 
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https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ogretim-elemani-performans-degerlendirme-toplantisi-44760-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ogretim-elemani-performans-degerlendirme-toplantisi-44760-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ogretim-elemani-performans-degerlendirme-toplantisi-44760-etkinligi-icerigi.karatekin
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/bologna/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0C%C4%B0LER%C4%B0N%20E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%C4%B0%20SEM%C4%B0NER%20PROGRAMI.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/bologna/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0C%C4%B0LER%C4%B0N%20E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%C4%B0%20SEM%C4%B0NER%20PROGRAMI.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/bologna/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0C%C4%B0LER%C4%B0N%20E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%C4%B0%20SEM%C4%B0NER%20PROGRAMI.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/bologna/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0C%C4%B0LER%C4%B0N%20E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%C4%B0%20SEM%C4%B0NER%20PROGRAMI.pdf
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/bologna/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0C%C4%B0LER%C4%B0N%20E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%C4%B0%20SEM%C4%B0NER%20PROGRAMI.pdf
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5) Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler: Birim, eğitim-öğretim 

faaliyetlerini yürütmek için uygun mali kaynaklara sahip olmalı ve öğrenme 

olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına 

almalıdır. 

Ergoterapi bölümü öğrencileri ve personellerine yönelik rehberlik ve psikolojik 

danışmanlık faaliyetleri düzenli olarak Çankırı Karatekin Üniversitesi Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Polikliniğinde 

gerçekleştirilmektedir. Bu hizmetin gerçekleştirilebilmesi için bireysel başvurular esas 

alınmaktadır. Bölümümüze ait akademik danışmanlıklarımız bulunmaktadır. 2024-25 ve 

2025-2026 Eğitim Öğretim yılı Güz ve Bahar dönemi akademik danışmalık programları 

aşağıdaki gibidir. Bu zaman zarfında ve gerektiğinde farklı zamanlarda öğrencilerin 

danışmak istediği tüm konularda danışmanlık verilmektedir. 

• 1. sınıf öğrencilerinin akademik danışmanlığı Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ 

tarafından yürütülmekte olup danışmanlık saatleri Pazartesi günü 16.45–17.30 

arasındadır.  

• 2. sınıf öğrencilerinin akademik danışmanlığı Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren 

SIĞIRTMAÇ tarafından Salı günü 11.00–13.00 saatleri arasında;dır. 

•  Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN tarafından Salı günü 14.00–15.00 ile Çarşamba günü 

12.00–13.00 saatleri arasında gerçekleştirilmektedir. 

•  4. sınıf öğrencilerinin akademik danışmanlığı ise Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN 

tarafından Salı günü 13.30–15.30 saatleri arasında yürütülmektedir. 

Birim, öğrencilere sunulan öğrenme kaynaklarını hem “Üniversite Kültürü ve Oryantasyonu” 

dersi kapsamında, hem de Üniversite Kütüphane Daire Başkanlığı tarafınca düzenlenen 

bilgilendirme ve tanıtım toplantılarıyla sağlamaktadır. Öğrenci gelişimine yönelik faaliyetler, 

“Çankırı Kültür Gezisi”, “Dünya Ergoterapi Günü Kutlaması” ve “Ergoterapi Öğrenci 

Topluluğu” gibi öğrenci kulüplerinin kurulumunun desteklenmesi gibi aktiviteler düzenlenerek 

gerçekleştirilmiştir. Bahar dönemi süresince öğrenciler ve öğretim elemanları arasında maddi, 

ekonomik ve sosyal yardımlaşma programları düzenlenmiştir. Öğrencilerin kullanımına yönelik 

olarak yemekhane, yurt, kantin, bilgisayar laboratuvarı ve çalışma salonumuz mevcuttur. 

Öğrenciler, var olan sosyal alanların genişletilmesini, çalışma alanlarının küçük ve gürültülü 

olduğunu, kantin hizmetlerinin ve mekânsal özelliklerinin yetersiz olduğunu, öğrenci yurtları ve 

fakülte arası ulaşım zorluğu olduğunu ve fakültedeki öğrenci kullanımına açık bilgisayar 
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sayısının az olduğunu belirtmektedirler. 

 15 Kasım 2025 tarihinde ‘’ÇAKÜ Ergoterapi Topluluğu Kulübü’’ Öğr.Gör.Ayşenur 

KARAKUŞ danışmanlığında kurulmuştur. Topluluk başkan Zeynep Nida Yiğit 

seçilmiştir. Ayrıca topluluğun denetim ve yönetim kurulu Zeynep Nida YİĞİT, Hakan 

Çınardalı  ve Didem Kaya olarak belirlenmiştir. Ayrıca 14 Kasım 2024 tarihinde Mavi 

Serçeler Engelsiz Yaşam Topluluğu 

 Doç.Dr.Ceyhun TÜRKMEN danışmanlığında kurulmuştur. 

Topluluk başkanı Elif Nur GÜNDOĞAN seçilmiştir. Ayrıca topluluğun 

denetim ve yönetim kurulu İrem Nur TUNA ve Sümeyye  Zeynep 

ÇAMYAR olarak  belirlenmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-bunyesinde-yer-alan-topluluklar-

- 30976-sayfasi.karatekin 

 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, "Engelsiz Fakülte" kapsamında 

öğrenci ve akademik personelin erişilebilirlik ihtiyaçlarını karşılayacak bir dizi düzenleme 

yapmıştır. Bu çerçevede, ders içeriklerinin erişilebilir formatlarda sunulması, sınav 

sistemlerinin özel ihtiyaçları karşılayacak şekilde düzenlenmesi ve öğretim elemanları için 

eğitimde erişilebilirlik rehberi hazırlanması gibi önlemler alınmıştır. Ayrıca, engelli öğrencilere 

yönelik destek ve talep formları geliştirilerek, her öğrencinin eğitim süreçlerine tam olarak 

katılımı hedeflenmiştir. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/engelsiz-fakulte-27487- 

sayfasi.karatekin 

2025 yılı içinde öğrencilerinin öğrenme olanaklarının arttırılması için çeşitli söyleşiler 

gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen söyleşilerin listesi ekteki gibidir: 

 30 Nisan 2025 tarihinde Ergoterapi Topluluğu ve Ergoterapi Bölümü öğretim 

elemanlarının iş birliğiyle “Oyunlaştırma 101” başlıklı çevrim içi etkinlik 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte oyunlaştırma yaklaşımının eğitim süreçlerinde kullanımına 

yönelik temel kavramlar ele alınmış, öğrenci katılımını ve öğrenme motivasyonunu 

artırmaya yönelik örnek uygulamalar paylaşılmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-toplulugu-oyunlastirma-101-semineri--

gerceklestirdi-55405-etkinligi-icerigi.karatekin  

 20 Mayıs 2025 tarihinde Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL tarafından “Ruhsal Bozukluklar: 

Anlamak İçin Bir Adım – Drama Atölyesi” başlıklı etkinlik yüz yüze olarak 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında ruhsal bozukluklara yönelik farkındalık 

oluşturulması, empati ve kapsayıcı yaklaşımların desteklenmesi hedeflenmiştir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ruhsal-bozukluklar--anlamak-icin-bir-adim-

%E2%80%93-drama-atolyesi-56626-etkinligi-icerigi.karatekin  

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-bunyesinde-yer-alan-topluluklar--30976-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-bunyesinde-yer-alan-topluluklar--30976-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-bunyesinde-yer-alan-topluluklar--30976-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/engelsiz-fakulte-27487-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/engelsiz-fakulte-27487-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-toplulugu-oyunlastirma-101-semineri--gerceklestirdi-55405-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-toplulugu-oyunlastirma-101-semineri--gerceklestirdi-55405-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ruhsal-bozukluklar--anlamak-icin-bir-adim-%E2%80%93-drama-atolyesi-56626-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ruhsal-bozukluklar--anlamak-icin-bir-adim-%E2%80%93-drama-atolyesi-56626-etkinligi-icerigi.karatekin
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 29 Mayıs 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN rehberliğinde Ankara Şehir 

Hastanesi Teknik Gezi etkinliği yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında 

öğrencilerin klinik uygulama alanlarını yerinde gözlemlemeleri, mesleki bilgi ve 

farkındalıklarının artırılması hedeflenmiştir 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-teknik-gezi-duzenledi-56624-

etkinligi-icerigi.karatekin  

 03 Ekim 2025 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Emine Ketencioğlu tarafından Yaratıcı Sanat Uygulamaları 

başlıklı etkinlik yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında yaratıcı sanat temelli 

uygulamaların bireylerin iyi oluşu ve yaşam kalitesine katkısı ele alınmış, sağlıklı ve kaliteli yaşam 

uygulamalarına yönelik farkındalık artırılmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/yaratici-sanat-

uygulamalari-sergisi-gerceklestirildi-61560-etkinligi-icerigi.karatekin  

 07 Ekim 2025 tarihinde Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ tarafından Teknik Gezi–Oryantasyon 

etkinliği yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında öğrencilerin uygulama alanlarını 

tanımaları, mesleki farkındalık kazanmaları ve eğitim ortamlarına uyumlarının desteklenmesi 

hedeflenmiştir. 

 09 Ekim 2025 tarihinde Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ tarafından Serebral Palsi Farkındalık Etkinliği 

yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte serebral palsiye yönelik toplumsal ve mesleki 

farkındalığın artırılması, öğrencilere duyarlılık kazandırılması amaçlanmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-1sinif-ogrencileri-oryantasyon-programina-

katildi-60796-etkinligi-icerigi.karatekin  

 23 Ekim 2025 tarihinde Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL tarafından Alkol ve Madde Bağımlılığında 

Ergoterapi başlıklı etkinlik yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte bağımlılık alanında 

ergoterapi yaklaşımları ele alınarak hem eğitim hem de sağlıklı yaşam uygulamalarına yönelik 

farkındalık sağlanmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/alkol-ve-madde-bagimliliginda-

ergoterapi-etkinligi-gerceklestirildi-60802-etkinligi-icerigi.karatekin  

 27 Ekim 2025 tarihinde Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN, Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN, Dr. Öğr. Üyesi 

İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ, Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ ve Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL’ün 

katkılarıyla 27 Ekim Ergoterapi Günü kapsamında yüz yüze bir etkinlik düzenlenmiştir. Etkinlikte 

ergoterapi mesleğinin toplumsal rolü, sağlıklı yaşam uygulamaları ve mesleki farkındalık 

vurgulanmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/27-ekim-dunya-ergoterapi-gunu-kutlandi-

60804-etkinligi-icerigi.karatekin  

 03 Aralık 2025 tarihinde Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN, Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ 

ve Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL’ün katkılarıyla 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Sempozyumu yüz yüze 

olarak gerçekleştirilmiştir. Sempozyumda engellilik alanında farkındalık, kapsayıcı eğitim ve 

toplumsal duyarlılık temaları ele alınmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-

engelliler-gunu-sempozyumu-62422-etkinligi-icerigi.karatekin 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-teknik-gezi-duzenledi-56624-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-teknik-gezi-duzenledi-56624-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/yaratici-sanat-uygulamalari-sergisi-gerceklestirildi-61560-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/yaratici-sanat-uygulamalari-sergisi-gerceklestirildi-61560-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-1sinif-ogrencileri-oryantasyon-programina-katildi-60796-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-1sinif-ogrencileri-oryantasyon-programina-katildi-60796-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/alkol-ve-madde-bagimliliginda-ergoterapi-etkinligi-gerceklestirildi-60802-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/alkol-ve-madde-bagimliliginda-ergoterapi-etkinligi-gerceklestirildi-60802-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/27-ekim-dunya-ergoterapi-gunu-kutlandi-60804-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/27-ekim-dunya-ergoterapi-gunu-kutlandi-60804-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-sempozyumu-62422-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-sempozyumu-62422-etkinligi-icerigi.karatekin
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Diğer Faaliyetler 

 Arş. Gör. Feyza Şengül, Yüksek Lisansı eğitimini tamamlamıştır: Yüksek Lisans Tezi: Şengül, 

F. (2025) Pozitif Okupasyon Değerlendirmesi 15 Ölçeğinin Türkçe  Adaptasyonu Ve Şizofreni 

Tanılı Bireylerde Geçerlik Ve  Güvenirliğinin İncelenmesi (Master's Thesis, Hacettepe 

Üniversitesi) 

 Öğr. Gör. Ayşenur Karakuş, Doktora eğitimini tamamlamıştır. Doktora Tezi: Gebelerde 

maternal role hazırlık ve farkındalık temelli ergoterapi eğitimlerinin karşılaştırılması: 

Postpartum takipli randomize kontrollü çalışma (2025). (Doktora tezi, Hacettepe Üniversitesi) 

 30.01.2025 tarihinde Ergoterapi bölümü 1.Sınıf öğrencileri Öğr. Gör. Ayşenur Karakuş 

eşliğinde ERT103 Ergoterapide Etik Prensipler ve Profesyonel Gelişim dersi kapsamında poster 

sunumu gerçekleştirdi. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/galeriDetay-eab2e55ac5344f37  

 Fakültemiz tarafından düzenlenen III. Öğrenci Kongresi’ne tüm bölümlerden öğrenciler katıldı.  

14 Mayıs 2025 günü gerçekleştirilen ve toplam 9 oturumda gün boyu süren sempozyum, 

öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Oturum başkanlıklarının bölüm öğretim elemanları tarafından 

yürütüldüğü programda, öğrenciler bölümlerinde yürütülen ders projeleri, toplumsal katkı 

etkinlikleri ve dönem projelerini sözlü bildiri olarak sundular. https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/sbf-

ii-ogrenci-kongresi-gerceklesti-45687-etkinligi-icerigi.karatekin  

 29.05.2025 tarihinde Dr.Öğr.Üyesi Nilah ŞAHAN başkanlığında Ankara Bilkent Şehir 

Hastanesi’ne teknik gezi yapılmıştır. Ankara Bilkent Şehir Hastanesi’ne yapılan gezi genel 

anlamda olumlu geçmiştir. Öğrenciler hem klinik uygulama dersi için uygun olan staj yerlerini 

tanıdığı gibi hem de ilerideki çalışma alanlarını görmesi bakımından faydalı olmuştur. 

Öğrenciler hastanedeki ergoterapistlerin çalışma ünitelerini gezmiş ve klinik sorumlularından 

bilgi almıştır. Etkinlik memnuniyet anketine göre öğrencilerin teknik gezi ile ilgili  

memnuniyetlik düzeyleri 8,5’dir. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-

teknik-gezi-duzenledi-56624-etkinligi-icerigi.karatekin  

 30.05.2025 tarihinde 2024-2025 yılı Ergoterapi Bölümü Mezuniyeti gerçekleşti.Mezuniyet 

Ergoterapi Bölüm Başkanı Doç.Dr.Ceyhun TÜRKMEN başkanlığında tören ve kep atma töreni 

gerçekleştirildi. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi--bolumu-mezuniyet-toreni-

gerceklesti-56691-etkinligi-icerigi.karatekin 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/galeriDetay-eab2e55ac5344f37
https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/sbf-ii-ogrenci-kongresi-gerceklesti-45687-etkinligi-icerigi.karatekin
https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/sbf-ii-ogrenci-kongresi-gerceklesti-45687-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-teknik-gezi-duzenledi-56624-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-teknik-gezi-duzenledi-56624-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi--bolumu-mezuniyet-toreni-gerceklesti-56691-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi--bolumu-mezuniyet-toreni-gerceklesti-56691-etkinligi-icerigi.karatekin
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B.  KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

Sağlık Bilimleri Fakültesi kalite politikası YÖK Kalite Güvence Sistemi ve Çankırı Karatekin 

Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı esas alınarak oluşturulmuştur. Buna göre Çankırı 

Karatekin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Kalite Politikası aşağıdaki temel ilkelerden 

oluşmaktadır: (https://sbf.karatekin.edu.tr/kalite-politikamiz-14573-sayfasi.karatekin) 

» Evrensel bilim odaklı eğitim – öğretim hizmetiyle mesleki bilgi, beceri, davranış ve genel 

kültürüne sahip, çevreye duyarlı, insan hayatının önemini ilke edinmiş, 

» İş sağlığı ve güvenliğine önem veren entelektüel, sosyal ve 21. Yüzyıl yetkinliklerine sahip 

profesyonel bireyler yetiştirmeyi, 

» Ulusal ve uluslararası gelişmeler ve beklentiler temelinde paydaşlarla alanında eğitim- 

öğretim ve araştırma faaliyetlerini gerçekleştirmeyi, 

» Özel ve kamu sektörüne ilişkin yaşanan sorunlara yaratıcı çözümler sunabilen, politik, 

ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, ekolojik ve hukuki sorunların ortadan kaldırılmasına 

yönelik girişken ve yaratıcı profesyonel sağlık insan gücünü yetiştirmeyi, 

» Tüm birimlerin katıldığı, sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle iç paydaşların (öğrenci, 

akademik personel ve idari personel) kendini daha iyi hissetmelerini sağlamayı, 

» Kurumsal kalite bilincini ve kültürünü yaygınlaştırarak, üniversitenin ve fakültenin vizyonu, 

misyonu, hedef ve amaçlarına uygun Kalite Yönetim Sistemi uygulamayı ve sürekli 

iyileştirmeyi, geliştirmeyi amaçlamaktadır. 

Bu kapsamda ergoterapi bölümü : 

 Fakültemiz bünyesinde yürütülen kalite ve akreditasyon iş ve işlemleri kapsamında 

bölümüz Akredetisyon komisyonu tarafından YÖKAK tarafından tescillenmiş akredite 

kuruluş Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

(SABAK)  güncel standartlarına yönelik toplantı 31.01.2024 Çarşamba Günü saat 

13.00`de gerçekleştirilmiştir.https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri- 

egitim-programlari-degerlendirme- ve-akreditasyon-dernegi-sabak-- 

%20%20%20toplantisi-43391-etkinligi- icerigi.karatekin 

 24.04.2024 Çarşamba Günü Kalite Komisyonu ile kalite dokümanlarının kontrolüne 

ilişkin toplantı yapıldı. Kalite kapsamında hazırlanmış olan SBF-RH-07 Soru Hazırlama 

Rehberi ve SBF-FR-04 Soru Teknik İnceleme Formuna yönelik revizyon talebinin 

incelenmesi, görev dağılımının yapılması ve görüş öneriler konuları görüşüldü. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/kalite-komisyonu-ile-kalite-dokumanlarinin- 

kontrolune-iliskin-toplanti-45212-etkinligi-icerigi.karatekin 

https://sbf.karatekin.edu.tr/kalite-politikamiz-14573-sayfasi.karatekin
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• 22.07.2024 Ergoterapi bölümü SABAK Akreditasyon Ölçütleri Eğitim Serisi-I katıldı. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sabak-akreditasyon-olcutleri-egitim-serisii- 

gerceklestirildi-47534-etkinligi-icerigi.karatekin 

• 24.07.2024 Ergoterapi bölümü SABAK Akreditasyon Ölçütleri Eğitim Serisi-II katıldı. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sabak-akreditasyon-olcutleri-egitim-serisiii- 

gerceklestirildi-47538-etkinligi-icerigi.karatekin 

• 26.07.2024 Ergoterapi bölümü SABAK Akreditasyon Ölçütleri Eğitim Serisi-III katıldı. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sabak-akreditasyon-olcutleri-egitim-serisiiii- 

gerceklestirildi-47540-etkinligi-icerigi.karatekin 

• 29.07.2024 Ergoterapi bölümü SABAK Akreditasyon Ölçütleri Eğitim Serisi-IV katıldı. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sabak-akreditasyon-olcutleri-egitim-serisiiv- 

gerceklestirildi-47575-etkinligi-icerigi.karatekin 

• » 27.08.2024 tarihinde Kalite Dokümanları İncelenmesi Ve Sistemin Gözden Geçirilmesi 

Çalıştayı Ergoterapi Bölümü Kalite Temsilci Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ 

koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilmiştir. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sbf- 

kalite-dokumanlarinin- incelenmesi--ve-sistemin-degerlendirilmesi-calistayi--48349- 

etkinligi-icerigi.karatekin 

• 02.09.2024-02.09.2024 Pazartesi günü, I.SABAK Ölçütleri ve Akreditasyon Çalıştayı iç ve 

dış paydaşların katılımıyla gerçekleştirildi. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sabak- 

olcutleri-iakreditasyon-izleme-ve- degerlendirme-programi-48261-etkinligi-icerigi.karatekin 

• 03.12.2024- Akreditasyon süreçleri gereği, SABAK tarafından 3 Aralık 2024 tarihinde saat 

13.00-15.00 saatleri arasında Tanıtım ve Farkındalık Eğitimi gerçekleştirilmiş. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik- 

egitimine-katildi-51356-etkinligi-icerigi.karatekin 

• 21.01.2025-Akreditasyon süreçleri gereği, SABAK tarafından Ocak 2025 tarihinde saat 

09.00-10.40 saatleri arasında Tanıtım ve Farkındalık Eğitimi gerçekleştirilmiş. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik- 

egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin 

• 23.01.2025-23 Ocak 2025 Perşembe günü Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özcan 

ÖZKAN öncülüğünde toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Ergoterapi Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN ve Dr. Öğr. Üyesi İlkem CEREN SIĞIRTMAÇ katılmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik- akreditasyon- 

toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin 
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 04 Aralık 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanları ile iç ve dış 

paydaşların katılımıyla III. Akreditasyon İzleme ve Değerlendirme Çalıştayı hibrit 

formatta gerçekleştirilmiştir. Çalıştay kapsamında akreditasyon sürecine ilişkin 

mevcut durum değerlendirilmiş, iç ve dış paydaş geri bildirimleri doğrultusunda 

eğitim-öğretim ve kalite geliştirme süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik iyileştirme 

alanları ele alınmıştır.  

Ergoterapi birimi, stratejik yönetim sürecinin bir parçası olarak kalite güvencesi politikalarını ve 

bu politikaları hayata geçirmek üzere stratejilerini Çankırı Karatekin Üniversitesi’nin “Strateji 

Geliştirme 2022-2026” kılavuzuna uygun olarak yürütmektedir. 

• “Ergoterapi birimi, misyon, vizyon ve hedeflerine, öğrenci ve öğretim elemanı arasında 

karşılıklı etkileşimin olduğu eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetlerle ulaşmaya çalışmaktadır.” 

• “Ergoterapi birimi, misyon ve hedeflerine ulaşıp ulaşmadığına uygulamalı değerlendirmeler 

ile ölçülmektedir.” 

• “Ergoterapi birimi, geleceğe yönelik süreçlerini uygulama ders sayısını ve niteliğini 

artırarak, proje ödevleriyle araştırma kabiliyetini geliştirerek ve ergoterapi ile ilişkili 

kuruluşların incelenmesini sağlayarak iyileştirmeyi amaçlamaktadır. Bu iyileştirmeler, 

öğrenme çıktıları ile ilişkili olarak bilgiyi kavraması, tartışması ve uygulaması yoluyla 

gerçekleştirilmektedir.” 

• Ergoterapi birimi, misyon ve vizyon hedeflerini, Kurumun stratejik planının dikkate alarak, 

paydaş görüşlerini plana yansıtarak, toplumsal katkı ve ihtiyaçlarını göz önüne alarak planlar. 

Planlamalar doğrultusunda etkinlikler düzenlenir. Topluma katkı için öğrenen merkezli çeşitli 

öğretim yöntem ve teknikler uygulanır. Öğrencilerin memnuniyet düzeyi çeşitli anketler ve 

toplantılar düzenlenerek kontrol edilir. Sonuçlara yönelik hedeflerin güncellenmesi 

hedeflenmektedir. 

• Birleşmiş Milletler Sürdürülebilirlik Kalkınma Amaçları (BM-SKA) 2022-2026 kılavuzuna 

uygun olarak bölümde yapılan etkinlikler web sitesinde uygun biçimde paylaşılmaktadır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/bilimsel-etkinlikler-23557-sayfasi.karatekin 

 

a) Birimin misyon, vizyon, stratejik hedefleri ve performans göstergelerini belirlemek, 

izlemek ve iyileştirmek üzere kullandığı tanımlı bir süreci bulunmalıdır. 

• Çankırı Karatekin Üniversitesinin, Uluslararasılaştırma, Toplumsal Katkı, Yönetim, 

Kalite, Eğitim ve Öğretim ve Uzaktan Eğitim politikaları bulunmaktadır. 

(https://kalite.karatekin.edu.tr/) 

• Birimin misyon, vizyon ve hedefleri birimin duruşunu, önceliğini ve tercihlerini 

yansıtmaktadır. Bölüm misyon vizyon, hedefleri ve diğer ilgili bilgilerin öğrenci ve tüm 

paydaşlara web sitesi aracılığıyla herkesin erişimine açıktır. 

https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=17&bkod=08&fkod=03 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/bilimsel-etkinlikler-23557-sayfasi.karatekin
https://kalite.karatekin.edu.tr/
https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=17&bkod=08&fkod=03
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• Birim, Stratejik Plan ve Performans Programında yer alan performans göstergeleri ile kalite 

güvencesi süreçleri, BÖDR de kalite süreçlerinin, stratejik plan ve iç kontrol sistemi ile 

ilişkilendirilmiştir. 

• Planlama, Uygulama, Kontrol ve Önlem alma (PUKÖ) döngüsü yönetim sistemi, eğitim 

öğretim, araştırma ve varsa toplumsal katkı süreçleriyle idari ve yönetsel süreçlerinin 

tamamında işletilmektedir. 

• Birim her 4 yılda 1 eğitim öğretim programını mevcut olanakları çerçevesinde yeniden 

gözden geçirecek ve müfredatını dönemsel koşullara göre güncelleyecektir. 2025-26 

öğretim yılının ardından ikinci mezunların verilmesi ile müfredat güncellenmesi vizyon ve 

misyona uygun olarak yeterlilikler çerçevesinde güncellenecektir. 

• Bu kapsamda 14 Aralık 2023 tarihinde sınıf danışmanları ve kendi dersleri ile ilgili 

öğretim üyeleri, öğrencilerle Müfredat Değerlendirme  Çalıştayı yapılmıştır 

(https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme-calistayi- 

42027-etkinligi-icerigi.karatekin ). 10 Temmuz 2024 Müfredat içerikleri, program çıktıları 

(PÇ) ve eğitim amaçlarının (EPA) değerlendirilmesi için Dış Paydaş Çalıştayı 

gerçekleştirilmiştir (https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri-fakultesi-ve--

ergoterapi-bolumu-dis- paydas-calistayi-gerceklestirildi-47289-etkinligi-icerigi.karatekin ) 

• Birim yöneticilerinde, kalite çevrimleri konusunda farkındalık, sahiplenme ve 

motivasyonları orta düzeydedir. 

• Eğitim-öğretim, araştırma, idari ve toplumsal katkı süreçlerinde birime özgü anahtar 

performans göstergeleri olarak Eğitim ve öğretim faaliyetlerine yönelik olarak 

öğrencilerin; demografik bilgileri, gelişimi ve başarı oranı, program memnuniyeti vb. 

bilgiler; Ar-Ge faaliyetlerine yönelik olarak araştırma kadrosunun; ulusal/uluslararası dış 

kaynaklı proje sayısı ve bütçesi, yayımlarının nicelik ve niteliği, aldığı patentler, sanat 

eserleri vb. bilgiler; mezunlara yönelik olarak mezunların; istihdam oranları ve istihdamın 

sektörel dağılımı, nitelikleri, vb. bilgiler; Toplumsal Katkı hedeflerinin izlenmesine 

yönelik göstergeler; birime özgü diğer göstergeler tanımlanmıştır. 

• Uluslararasılaşma stratejisi tanımlanmış olup geliştirilmeye ihtiyaç duyulmaktadır. 

• Birim içi kalite kültürü yaygınlaşmış ve uygulamalara yansımaktadır 

• Ülkemizde, Ergoterapi biriminin tarihsel geçmişi son on beş yıla dayanmaktadır. 

Bölümümüz ve diğer üniversitelerdeki ergoterapi bölümleri iş birliği içerisinde olup ortak 

seminerler, paydaş programlar düzenlemekte ve etkileşim halinde olmaktadırlar. Mesleğin 

ve buna bağlı olarak ÇAKÜ Ergoterapi Birimi’nin ortak kültürü oluşturulmaya 

çalışılmaktadır. Anabilim dallarının oluşturulması gerekli görülmekte, uygun mekan ve 

personelin sağlanmasıyla gelecek dönemlerde oluşturulması planlanmaktadır. 

b) Birimin kalite güvencesi sisteminin kurulması ve işletilmesi kapsamında Birim Kalite 

Komisyonunun oluşturulması, yetki, görev ve sorumlulukları açık şekilde 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme-calistayi-42027-etkinligi-icerigi.karatekin
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tanımlanmalıdır. 

 Üniversitede bir kalite komisyonu oluşturulmuş, Kalite Komisyonunun yetki, görev ve 

sorumlulukları ve organizasyon yapısı tanımlanmıştır. Ergoterapi bölümünde kalite komisyon 

üyesi Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ olarak seçilmiştir. https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/kalite-

kilavuzlar-ve-belgeler--10180-sayfasi.karatekin 

 Komisyon çalışmalarını kapsayıcı ve katılımcı bir yaklaşımla yürütmektedir. Toplantılar 

periyodik olarak yürütülmektedir. Kalite Komisyonu - Çankırı Karatekin Üniversitesi 

https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/kalite/2021/KK%20Faaliyet%20Takvimi.pdf 

Eğiticilerin eğitimi çevrimiçi programlarla verilmiştir. https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/egitici-

egitimleri-videolari-14615-sayfasi.karatekin 

 Komisyon çalışmaları kamuoyuyla web sayfası üzerinden paylaşılmaktadır. 

https://kalite.karatekin.edu.tr/tr-anasayfa 

c) İç paydaşlar (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler) ve dış paydaşların (işverenler, 

mezunlar, meslek örgütleri, araştırma sponsorları, öğrenci yakınları vb.) kalite güvencesi 

sistemine katılımı ve katkı vermeleri sağlanmalıdır. 

 Ergoterapi biriminin iç paydaşları akademik ve idari çalışanlarla, öğrenciler tarafından, dış 

paydaşları da Hacettepe Üniversitesi Ergoterapi Bölümü, Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Ergoterapi Bölümü öğretim üyeleri olarak belirlenmiştir. Kamu ve özel sektör yöneticileri ve 

öğrenci yakınları ile işbirlikleri yapılmakta ve stratejik paydaşlar olarak kabul edilmektedir. 

 Ergoterapi biriminin iç paydaşları ile odak grup görüşmeleri, anket yöntemi ve yazılı soru sorma 

tekniği, toplantılar, yüz yüze görüşmeler ve eleman arama alanlarının incelenmesi yöntemleri 

kullanılmaktadır. 

 Ergoterapi biriminin dış paydaşları ile odak grup görüşmeleri, anket yöntemi ve yazılı soru 

sorma tekniği, toplantılar, yüz yüze görüşme yöntemleri kullanılmaktadır. 

 İç ve dış paydaş görüşlerine kalite güvence sisteminde bütüncül bir yaklaşımla; eğitim, 

araştırma ve idari süreçler konusunda paydaş görüşlerinin kalite güvence sistemine 

aktarılmaktadır. Bu kapsamda mezun öğrenciler karar alma süreçlerine katılması amacıyla ilk 

 defa Mezun Çalıştayı düzenlenmiştir. 20.12.2024 Cuma günü saat 20.00-22.00 saatleri arasında 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN başkanlığında Ergoterapi Bölümü Mezun 

Buluşması gerçekleştirildi. Mezun buluşmasına Dr. Öğr. Üyesi Nilay ŞAHAN, Dr. Öğr. Üyesi 

İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ, Öğr. Gör. Ayşenur KARAKUŞ ve Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL 

katılım sağladı. Toplam 15 mezun öğrenci katılım sağladığı buluşmada etkinlik memnuniyet 

formunu toplam 8 öğrenci doldurdu.Etkinlik memnuniyet puanı ise 7.5 olarak belirlendi. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mezun-bulusmasi-gerceklestirildi- 

52072-etkinligi-icerigi.karatekin 

 Gerekli durumlarda, yerel yönetimler, sivil toplum örgütleri, ilgili bakanlıklar gibi kurumlarla 

iletişime geçilmekte ve katkı alınmaktadır. Çankırı İl Sağlık Müdürlüğü, Çankırı Devlet 

https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/kalite-kilavuzlar-ve-belgeler--10180-sayfasi.karatekin
https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/kalite-kilavuzlar-ve-belgeler--10180-sayfasi.karatekin
https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/tum.duyurular-1-icerikleri.karatekin
https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/kalite/2021/KK%20Faaliyet%20Takvimi.pdf
https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/egitici-egitimleri-videolari-14615-sayfasi.karatekin
https://kalite.karatekin.edu.tr/tr/egitici-egitimleri-videolari-14615-sayfasi.karatekin
https://kalite.karatekin.edu.tr/tr-anasayfa
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mezun-bulusmasi-gerceklestirildi-52072-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mezun-bulusmasi-gerceklestirildi-52072-etkinligi-icerigi.karatekin
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Hastanesi Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çankırı İl Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü dış paydaşlarımızdır. Periyodik olarak ÇAKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak 

toplantılar gerçekleştirilmektedir. Ergoterapi bölümü olarak aynı zamanda Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü ve Hacettepe Üniversitesi, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü ile iş birlikleri oluşturulmaktadır. 

(https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/paydas.pdf) 

 Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (SABAK) 

ölçütlerine göre SABAK süreçlerinin incelenmesi, SABAK göstergelerinin tartışılması, 

SABAK göstergelerine ulaşım düzeyi ve İç ve Dış Paydaşlardan alınan görüşlerin 

değerlendirilmesi ve PUKO kontrol döngüsünün işletilmesi amacıyla toplanılmıştır. Bu 

kapsamda Dış Paydaş Değerlendirme Çalıştayı çıktılarıda incelenmiştir. 

 14 Aralık 2023 tarihinde sınıf danışmanları ve kendi dersleri ile ilgili öğretim üyeleri, 

öğrencilerle  Müfredat  DeğerlendirmeÇalıştayı yapılmıştır 

(https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme- calistayi-

42027-etkinligi-icerigi.karatekin).  

 10 Temmuz 2024 Müfredat içerikleri, program çıktıları (PÇ) ve eğitim amaçlarının (EPA) 

değerlendirilmesi için Dış Paydaş Çalıştayı gerçekleştirilmiştir 

(https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri- fakultesi-ve--ergoterapi-bolumu-dis-

paydas-calistayi-gerceklestirildi-47289-etkinligi- icerigi.karatekin 

 19.07.2024 Cuma Günü Saat 20.00’da Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özcan 

ÖZKAN’ın başkanlığında toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Ergoterapi Bölümü Başkan 

Vekili Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN, Bölüm Kalite Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İlkem 

Ceren SIĞIRTMAÇ ve bölüm kalite temsilci Öğr.Gör.Ayşenur KARAKUŞ katılım sağladı. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dis- paydas-calistayi-degerlendirme-toplantisi-

gerceklestirildi-47458-etkinligi- icerigi.karatekin 

 02.09.2024-02.09.2024 Pazartesi günü, I.SABAK Ölçütleri ve Akreditasyon Çalıştayı iç ve dış 

paydaşların katılımıyla gerçekleştirildi https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sabak-olcutleri-

iakreditasyon-izleme-ve- degerlendirme-programi-48261-etkinligi-icerigi.karatekin 

 Kalite komisyonu ve diğer komisyonlarda üye bulundurulması (Kalite komisyonu Ayşenur 

KARAKUŞ, Bologna bölüm koordinatörü: Ceyhun TÜRKMEN, Engelli Birim Koordinatörü: 

Ceyhun TÜRKMEN, Erasmus: İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ, Farabi ve Mevlana 

Koordinatörlüğü: Ceyhun TÜRKMEN) 

 21.01.2025-Akreditasyon süreçleri gereği, SABAK tarafından Ocak 2025 tarihinde saat 09.00-

10.40 saatleri arasında Tanıtım ve Farkındalık Eğitimi gerçekleştirilmiş. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik- 

egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin 

 23.01.2025-23 Ocak 2025 Perşembe günü Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özcan 

https://krtknadmn.karatekin.edu.tr/files/sbf/paydas.pdf
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme-calistayi-42027-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme-calistayi-42027-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-mufredat-degerlendirme-calistayi-42027-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri-fakultesi-ve--ergoterapi-bolumu-dis-paydas-calistayi-gerceklestirildi-47289-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri-fakultesi-ve--ergoterapi-bolumu-dis-paydas-calistayi-gerceklestirildi-47289-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri-fakultesi-ve--ergoterapi-bolumu-dis-paydas-calistayi-gerceklestirildi-47289-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/saglik-bilimleri-fakultesi-ve--ergoterapi-bolumu-dis-paydas-calistayi-gerceklestirildi-47289-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dis-paydas-calistayi-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi-47458-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dis-paydas-calistayi-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi-47458-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dis-paydas-calistayi-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi-47458-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dis-paydas-calistayi-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi-47458-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/dis-paydas-calistayi-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi-47458-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sabak-olcutleri-iakreditasyon-izleme-ve-degerlendirme-programi-48261-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/sabak-olcutleri-iakreditasyon-izleme-ve-degerlendirme-programi-48261-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik-egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-sabak-tanitim-ve-farkindalik-egitimine-katildi-53124-etkinligi-icerigi.karatekin
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ÖZKAN öncülüğünde toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Ergoterapi Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Ceyhun TÜRKMEN ve Dr. Öğr. Üyesi İlkem CEREN SIĞIRTMAÇ katılmıştır. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik- akreditasyon- 

 toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin 

 04 Aralık 2025 tarihinde Ergoterapi Bölümü öğretim elemanları ile iç ve dış paydaşların 

katılımıyla III. Akreditasyon İzleme ve Değerlendirme Çalıştayı hibrit formatta 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştay kapsamında akreditasyon sürecine ilişkin mevcut durum 

değerlendirilmiş, iç ve dış paydaş geri bildirimleri doğrultusunda eğitim-öğretim ve kalite 

geliştirme süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik iyileştirme alanları ele alınmıştır.  

 Fakülte koordinatörleri de ayrıca; https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/komisyonkoordinatorlukler-14359-

sayfasi.karatekin  

 Ergoterapi bölüm koodinatörleri ayrıca; https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi- 

bolumu-fakulte-komisyon-temsilcileri-27166-sayfasi.karatekin 

 Ergoterapi bölüm komisyonları https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi- 

bolumune-ait-komisyonlar--25052-sayfasi.karatekin

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik-akreditasyon-toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik-akreditasyon-toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-ve-dekanlik-akreditasyon-toplantisi-gerceklesti-53197-etkinligi-icerigi.karatekin
https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/komisyonkoordinatorlukler-14359-sayfasi.karatekin
https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/komisyonkoordinatorlukler-14359-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-fakulte-komisyon-temsilcileri-27166-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-fakulte-komisyon-temsilcileri-27166-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumune-ait-komisyonlar--25052-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumune-ait-komisyonlar--25052-sayfasi.karatekin
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A.  ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Birimin araştırma sürecinin değerlendirmesinin yapılması beklenmektedir. Araştırma süreci 

birimin sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından 

gerçekleştirileceğinin belirlendiği, araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin nitelik 

ve nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği ve ulaşılan sonuçların kontrol edilerek ihtiyaç 

duyulan iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak ele alınmalıdır. 

1.Araştırma Stratejisi ve Hedefleri: Birim, stratejik planı çerçevesinde belirlenen 

akademik öncelikleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen 

araştırma ve geliştirme faaliyetlerini teşvik etmelidir. 

• Her yaşta bireyin hayata katılımını araştıran ve geliştirmeyi hedefleyen, 

sosyoekonomik kültürel katkılar sağlayan araştırmalar planlanmaktadır. 

• Akademik yayınlar kalite komisyonuna her yılsonunda ve her 3 ayda bir performans 

göstergeleriyle iletilmektedir. 

2.Araştırma Kaynakları: Birim, araştırma ve geliştirme faaliyetleri için fiziki altyapı ve 

mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımına yönelik politikalara ve 

stratejilere sahip olmalıdır (Birimin araştırma politikaları, iç ve dış paydaşlarla iş birliğini 

ve dış fonlardan yararlanmayı teşvik etmelidir). 

Araştırmacıların iç ve dış paydaşlarla toplantıları, kariyer günleri, proje günleri vb. planlanarak 

yürütülmektedir. 

2025 yılı içerisinde bölüm öğretim elemanlarımız tarafından 14 adet SCI-E/SSCI kapsamında makale, 

6 adet TR Dizin makale ve 6 kitap bölümü yayımlanmıştır. Ayrıca öğretim elemanlarımız 5 sözlü bildiri 

sunmuş ve 4 kongre/sempozyuma katkı sağlamıştır. 

2025 yıl SCI-E / SSCI / TR-Dizin Makaleler 

 

 

1. Al-Tabtabai, T., Türkmen, C., & Şahan, N. (2025). The impact of sociodemographic, 

psychological, and quality of life factors on dual-task performance in elderly individuals: 

a cross-sectional study in Iraq. Aging & Mental Health, 29(6), 1135-1143. (Q2). 

2. Şengül, F., & Abaoğlu, H. (2025). Navigating social challenges: A phenomenological 

exploration of living with schizophrenia. British Journal of Occupational Therapy, 88(8), 

507-516. (Q4) 

3. Sigirtmac, I. C., Turkmen, C., & Oksuz, C. (2025). Predictive influence of non-dominant 

hand performance on work-related dominant hand function using the Jebsen-Taylor hand 

function test. WORK, 10519815251375434. (Q3) 

4. Yazıcı-Gülay, M, Kepenek-Varol, B., Şimşek, G., Çapar, D. S., Yiğitoğlu, A. H., & Taştan, 

T. (2025). Comparative Analysis of Physical Performance and Quality of Life in 



ERGOTERAPİ 

Adolescents with Down Syndrome and their Typically Developing Peers. Nigerian Journal 

of Clinical Practice, 28(9), 1056-1065.(Q3). 

5. Şengül, F., & Abaoğlu, H. (2025). Psychometric Validation of Turkish Assessment of 

Positive Occupation-15 in Individuals with Schizophrenia. OTJR: Occupational Therapy 

Journal of Research, 15394492251388011. (Q2) 

6. Sigirtmac, I. C., Ay Kiremitci, N., Bulbul, O., & Ekici, G. (2025). Occupation-based 

intervention for subacromial pain syndrome: A pilot randomized controlled trial. Journal 

of Back and Musculoskeletal Rehabilitation, 10538127251407664. (Q3) 

7. Turkmen, C., Karakus, A., Yilmaz, S., Sengül, F., & Sigirtmac, I. C. (2025). Preliminary 

Efficacy of Face-to-Face, Telerehabilitation, and Home Program–Based Task-Oriented 

Circuit Training on the Cognitive and Motor Functions of Older Adults: A Single-Blind 

Randomized Feasibility Study. The American Journal of Occupational Therapy, 79(5), 

7905205160. (Q2) 

8. Tayhan, F., & Karakus, A. (2025). Effect of Pilates on sleep quality, eating disorders and 

occupational balance in pregnant women. Archives of Gynecology and Obstetrics, 312(6), 

2187-2198. (Q2) 

9. Karakus, A., Uzelpasaci, E., & Akyurek, G. (2025). The comparative effectiveness of 

progressive relaxation training on pain characteristics, attack frequency, activity self-

efficacy, and pain-related disability in women with episodic tension-type headache and 

migraine. PLoS One, 20(4), e0320575. (Q2) 

10. Şahan, N., Uysal, S. A., Parmaksiz, A., & Aydin, E. (2025). The validity and reliability of 

the Turkish version of the Patient’s Knee Implant Performance (PKIP) questionnaire-

preoperative and postoperative. Medicine, 104(17), e42293. (Q2) 

11. Şahan, N., Uluğ, N., & Özeren, A. (2025). Effects of reformer pilates on pain, 

psychological factors, and sleep in chronic musculoskeletal pain: a randomized controlled 

trial. BMC psychology, 13(1), 836. (Q1) 

12. Arslan, T., Arslan, S., & Şahan, N. (2025). Impact of noise on school bus drivers’ visual 

reaction time: An experimental approach with road safety implications Noise and Reaction 

Time. WORK, 10519815251395049. (Q3) 

13. Şahan, N., & Arslan, T. (2025). Associations Between Chronic Conditions and Physical-

Cognitive Performance in Middle-Aged Adults: A Cross-Sectional Analysis. The 

International Journal of Aging and Human Development, 00914150251401565.(Q3) 

 

14. Şahan, N., & Atasavun Uysal, S. (2025). Investigation of the Validity and Reliability of 

the Turkish Version of the Basic Activities of Daily Living Questionnaire in Preschool 

Children. Occupational Therapy International, 2025(1), 2729639. (Q4) 

15. Şahan, N., Uysal, S. A., Gülay, M. Y., & Yakut, Y. (2025). Turkish validity and reliability 
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of the Activities of Daily Living Evaluation in Schoolchildren (ADL-E) 

Questionnaire. Journal of Exercise Therapy and Rehabilitation, 12(2), 128-135. (TR-Dizin) 

16. Şahan, N., Fidan, T. B., Baraklı, R., Sayındı, B., Gerdan, F. N., Akdoğdu, A., ... & Ay, M. 

B. (2025). The Relationship Between Hopelessness Level and Occupational Competence 

and Value and Time Management in University Students-A Cross-Sectional Study. 

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi, 16(3), 481-488.(TR-Dizin) 

17. Arslan, T., Şahan, N., Türkmen, C., & Gülay, M. Y. (2025). Exercise Perception and 

Lifestyle of Adults in the Context of Sarcopenia. Genel Sağlık Bilimleri Dergisi, 7(3), 499-

508. (TR-Dizin) 

18. Şengül, F., & Abaoğlu, H. Hak Temelli Bir Yaklaşım Olarak Okupasyonel 

Adalet. Ergoterapi ve Rehabilitasyon Dergisi, 13(2), 166-178. (TR-Dizin) 

19. Sığırtmaç, İ. C., Türkmen, C., Arslan, T., Şengül, F., Karakuş, A., Şahan, N., ... & Özkan, 

Ö. (2025). Comparative Analysis of Biopsychosocial Barriers Faced by Disabled and Non-

Disabled Individuals in A University Setting: A Qualitative Study. Ergoterapi ve 

Rehabilitasyon Dergisi, 13(3), 208-219. (TR-Dizin) 

20. Sığırtmaç, İ. C., Arslan, Ö. B., Okumuş, F. S., Soylu, A. R., & Öksüz, Ç. (2025). Effect of 

Visual Feedback on Force Application in Semmes-Weinstein Monofilament Testing: A 

Randomized Controlled Trial. Hacettepe University Faculty of Health Sciences 

Journal, 12(3), 867-883. (TR-Dizin) 

 

2025 Yılında Yayınlanan Sözlü Bildiriler: 

 

1. Sigirtmac, İ. C., Arslan, O. B., Okumus, F. S., Soylu, A. R., & Oksuz, C. 

Improving Protocol Adherence and Force Control in Semmes–Weinstein Monofilament 

Testing: A Study on Practitioner-Related Variables. 

2025 IFSSH and IFSHT Triennial Congress, 24–28 Mart 2025, Washington, D.C., ABD. 

(Sözlü Bildiri) 

2. Arslan, O. B., Sigirtmac, İ. C., & Oksuz, C. 

Validity of the Impact of a Hand Nerve Disorders Scale in Patients with Peripheral Nerve 

Disorders. 

2025 IFSSH and IFSHT Triennial Congress, 24–28 Mart 2025, Washington, D.C., ABD. 

(Sözlü Bildiri) 

3. Arslan, O. B., Sigirtmac, İ. C., & Oksuz, C. 

Validity of Cold Sensitivity Questionnaires in Patients with Peripheral Nerve Injuries. 

2025 IFSSH and IFSHT Triennial Congress, 24–28 Mart 2025, Washington, D.C., ABD. 

(Sözlü Bildiri) 

4. Okumus, F. S., Arslan, O. B., Sigirtmac, İ. C., & Oksuz, C. 

The Comparison of Patient Satisfaction with Relative Motion Orthosis Produced by 
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Thermoplastic Material and Relative Motion Orthosis Produced by 3D Printer. 

2025 IFSSH and IFSHT Triennial Congress, 24–28 Mart 2025, Washington, D.C., ABD. 

(Sözlü Bildiri). 

5. S. Arslan, C. Türkmen, K. Şimşek, & T. Düger. Kaudal Epidural Steroid Enjeksiyonu 

Sonrasinda Uygulanan Egzersiz Programlarinin Hasta Deneyimine Etkisi Refleksif Tematik 

Analiz,” presented at the 7th International Congress On Innovative Approaches in Medıcal and 

Health Sciences, 2025. (Sözlü Bildiri). 

 

 2025 Yılında Kongre Katılımı: 

1. Doç. Dr. Meltem Yazıcı Gülay, Prof. Dr. Hıfzı Özcan 9. Uluslararası Katılımlı Cerebral Palsy 

ve Gelişimsel Bozukluklar Kongresi, 23–25 Şubat 2025, Türkiye. Oturum Başkanlığı, Bilim 

Kurulu Üyeliği. 

2. Gülay, M.Y. Adölesan İdiopatik Skolyozda Artırılmış Gerçeklik ve Nöromüsküler Skolyozda 

Yenilikler Sempozyumu Oturum 3: Nöromüsküler Skolyozda Yenilikler – Skolyoz ve 

Fizyoterapi 29 Eylül 2025, Çevrim içi. (Davetli Konuşmacı) 

3. Şengül, F. Hacettepe Ergoterapi Eğitim Günleri,18 Mart 2025, Ankara, Türkiye. (Katılımcı) 

4. Şengül, F. Ergoterapi Bakış Açısıyla Ruh Sağlığı Sempozyumu,Lokman Hekim Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü,20 Mart 2025, Ankara, Türkiye.(Katılımcı) 

 

2025 Yılı Kitap Bölümleri  

1. Karakuş, A., Sosyal Hizmette Güncel Konular II, Bölüm adı:(Kadın Göçü Ve Türkiye’de 

Politik Stratejiler) (2025). Hipokrat, Editör:Karakuş Ayşenur, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 300, 

ISBN:78-625-375-730-4, Türkçe(Bilimsel Kitap) (Yayın No: 10118826) 

2. Karakuş, A., Türkmen, C. Mesleki Rehabilitasyon Teorik Temeller Ve Değerlendirme 

Yaklaşımları, Bölüm adı:(Mesleki Rehabilitasyonda Fonksiyonel Değerlendirme Yöntemleri: 

Fiziksel Parametreler) (2025)., Hipokrat, Editör:Ekici Çağlar Gamze, Basım sayısı:1, Sayfa 

Sayısı 395, ISBN:978-625-6169-15-9, Türkçe(Bilimsel Kitap) (Yayın No: 10118771) 

 

3. Akyürek, G., Karakuş, A. Mesleki Rehabilitasyon Teorik Temeller ve Değerlendirme 

Yaklaşımları, Bölüm adı:(İş Yerinde Sağlığı Geliştirme Programları) (2025). Hipokrat, 

Editör:Ekici Çağlar Gamze, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 395, ISBN:978-625-6169-15-9, 

Türkçe (Bilimsel Kitap) (Yayın No: 10118756) 

4. Karakuş, A. Mesleki Rehabilitasyon Teorik Temeller ve Değerlendirme Yaklaşımları, Bölüm 

adı:(Rehabilitasyonda Psikososyal Değerlendirmeler) (2025). Hipokrat, Editör:Ekici Çağlar 

Gamze, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 395, ISBN:978625-6169-15-9, Türkçe(Bilimsel Kitap) 

(Yayın No: 10118732) 

5. Sığırtmaç, İ.C. El ve El Bileği Yaralanmalarında Mesleki Rehabilitasyon. In: Ekici G, editor. 



ERGOTERAPİ 
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B. Araştırma Kadrosu: Birim, araştırmacıların işe alınması, atanması ve yükseltilmesi ile 

ilgili tüm süreçlerde adil ve açık olmalıdır. 

 ÇAKÜ Akademik alımlar ve atama ve yükseltme kriterleri yönetmeliğine uygun olarak 

akademik personel işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

 Akademik personelin yetkinliğinin geliştirilmesi için kongre, toplantı vs. katılımları 

desteklenmektedir. Bu gelişimin desteklenmesi için ekonomik ve sosyal olanaklar artırılmalıdır. 

 Her 3 ayda bir performans göstergeleri toplanmakta yıllık olarak akademik performans çıktıları 

değerlendirilmektedir. 

 Araştırma kadrosunun yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirmesi için BAP Destekleri, kongre, 

proje vb. için katılım kolaylığı sağlanmaktadır. 

 2024-2025 güz dönemi itibariyle Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunca desteklenmesi 

istemiyle Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nın (Ergoterapi Bölümü) ilgili yazıları ekinde 

gönderilen Dr.Öğr.Üyesi Nilay ŞAHAN' in Bireysel Araştırma Projeleri türündeki "Kronik Bel 

Ağrısı Olan Bireylerde Aktivite Yönetimi Eğitiminin Vücut Farkındalığı, Kognitif 

Fonksiyonlar ve Yorgunluğa Etkisi" konulu proje önerisinin, hakem görüşleri ve BAP 

Komisyonunun uygun görüşleri doğrultusunda 39.960,00-TL bütçe ve 12 ay süre ile 

desteklenmesine, projeye SBF111224B28 numarası verilmesine oy birliğiyle karar verildi.Bu 

kapsamda Dr.Öğr.Üyesi Nilay ŞAHAN ‘ın BAP projesi kapsamında LOTCA ekipmanı 

laboratuvarımıza eklenmiştir. 

 

 

 

C. Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi: Birim, araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, değerlendirmeli ve sonuçlarını 

yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, birimin araştırma ve geliştirme performansının 

periyodik olarak gözden geçirilmesi ve iyileştirilmesi için kullanılmalıdır. 

 

Her öğretim alanının akademik performansı bilimsel yayınlarıyla ölçülmekte ve yıllık olarak 

akademik performans çıktıları değerlendirilmektedir. 

Ergoterapi bölümü 20 makale, 5 sözlü bildiri, 4 kongre, 6 kitap bölümü 8 Tübitak 2209 proje 

başvurusu ile bu dönem içinde araştırma üniversitesi statüsünün korunmasına katkı 

sağlamıştır. 
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D. TOPLUMSAL KATKI & İŞBİRLİKLERİ & ULUSLARARASILAŞMA 

 

Engellilik, toplumsal katılım, sağlığın korunması ve geliştirilmesine yönelik (engellilerle doğru 

iletişim, geriatrik ve pediatrik rehabilitasyon, vs.) interaktif etkinlikler düzenlendi 

(https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/). Çankırı İl Sağlık Müdürlüğü, Çankırı Devlet Hastanesi 

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çankırı İl Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü iş 

birlikleriyle projeler planlanmaktadır. Erasmus iş birliği için üniversitelerle görüşülmektedir. 

Bölümümüz öğretim elemanları Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı gibi birçok kurumla işbirliği geliştirmiş ve önemli katkılar sunmuştur. 

 

E. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Birimin güçlü yönleri ile iyileşmeye açık yönlerinin Eğitim-Öğretim, Araştırma- Geliştirme, 

Kalite Güvencesi ve Toplumsal Katkı & İşbirlikleri & Uluslararasılaşma başlıkları altında 

özet olarak sunulması beklenmektedir. 

Eğitim-Öğretim 

Güçlü Yönlerimiz 

 

1. Eğitim öğretim olanaklarımızın öğrenci sayımız açısından yeterli olması (1, 2 ve 3. Sınıf 

40’ar öğrenci) 

2. Ülkemiz açısından en çok ihtiyaç duyulan meslek gruplarından olması 

3. Öğrenciler tarafından tercih edilen bir bölüm olması 

4. Deneyimi yüksek akademik personele sahip olması 

5. Akademik ve idari personel ile öğrenciler arasındaki iletişimin güçlü olması 

6. Ulaşımın kolay olması 

7. İç ve dış paydaş katılımı ile yapılan zoom toplantıları ve linkleri: Ergoterapi bölümüne 

ait iç ve dış paydaş toplantı yapılmış olup toplantılara ait zoom linkleri ekte verilmiştir: 

8. Fakülte web sitesinde yer alan paydaş toplantıları raporları-Çekirdek eğitim 

programları: Ergoterapi bölümüne ait çekirdek eğitim program raporları bölüm web 

sitesinde paylaşılmıştır 

(https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal- 

cekirdek-egitimi-programlari/ergoterapi_ulusal_cekirdek_egitim_programi.pdf) 

9.  Bologna bilgi sistemi sayfası: Ergoterapi Bölümüne ait Bologna bilgi sistemi sayfası 

hazırlanmıştır. Bologna bilgi sisteminde bölüme ait dersler, ders içerikleri ve öğrenim 

çıktıları her yıl güncellenerek düzenlenmektedir 

(https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumDetay.aspx?bkod=08&fkod=03) 

10. Öğrenim çıktıları anket linkleri ve sonuç raporları: Ergoterapi Bölümüne ait öğrenim 

çıktıları ders bazında hazırlanmıştır. Hazırlanan dersler ve öğrenim çıktılarına ait linkler ekte 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/ergoterapi_ulusal_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/ergoterapi_ulusal_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumDetay.aspx?bkod=08&fkod=03
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verilmiştir 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/20222023-ergoterapi-bolumu-ogrenim-ciktilarina- 

iliskin-google-formlar-37912-duyurusu-icerigi.karatekin 

11. Akademik danışmanlık saatleri oluşturulmuştur. Deprem sonrası depremden etkilenen 

öğrencilere sosyal, psikolojik destekler oluşturulmuş, gerekli yönlendirmeler 

yapılmıştır. 

12. Ergoterapi yaz Mesleki uygulama yönergesi ve klinik rehberler oluşturulmuştur. 

https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/yaz-mesleki-uygulama-22940-sayfasi.karatekin 

11. Kongre, Seminer ve söyleşiler yapılmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/ 

 

12. Ergoterapi bölümü 20 makale, 5 sözlü bildiri, 4 kongre, 6 kitap bölümü 8 Tübitak 2209 proje 

başvurusu ile bu dönem içinde araştırma üniversitesi statüsünün korunmasına katkı 

sağlamıştır. 

13. Toplumsal farkındalığın geliştirilmesine yönelik birçok faaliyet düzenlenmiş ve katkı 

verilmiştir. 

 

Zayıf yönlerimiz 

1. Fakülte fiziki yapısının yetersiz olması (fakülte binasının teknik yetersizlikleri, 

laboratuvarların mekânsal yetersizliği, dersliklerin yetersizlikleri…) 

2. Sosyokültürel faaliyetlerin ve olanakların yetersizliği, 

3. Bölüm idarelerinin özerk olmaması 

 

Fırsatlar 

1. Fakültenin üniversite kampüsüne taşınması ile öğrencilerin sosyalleşmesine olanak 

sağlayan yeni fırsatlar oluşturulabilmiştir. Gelecek dönemde önemli bir yarar 

oluşturacağı düşünülmektedir. 

2. Başkente yakın olması nedeniyle alanla ilgili profesyonellere ve ilgili materyallere 

ulaşım kolaylıkla sağlanabilmektedir. Ankara’da bulunan hastanelerde staj 

olanaklarından yararlanmak önemli bir avantaj sağlamaktadır. 

3. Deneyimli akademik kadronun üretken bir yaşta olması, Ergoterapi bölümüne uzun 

süreli kaliteli hizmet fırsatı sağlayabilir. 

 

Tehditler 

1. Fakülte derslik sayısının az olması, bölüme ait dersliklerin olmaması öğretim 

üyesinin öğrenci ihtiyacına göre ders planlamasını engellemektedir. Bu durum 

eğitim kalitesini etkileyebilir. 

2. Araştırma uygulama merkezimizin olmaması uygulamalı bir meslek olan Ergoterapi 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/
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meslek icrasının bölüm profesyonelleri tarafından yapılamamasına ve öğrenci 

gözlemi sağlanamamasına sebep olmaktadır. Uygulamalı tüm bölümler için meslek 

icra ve etiğinin akademik ortamda öğrenilmeden mezun verilmesine sebep 

olabilecektir. Toplumsal açıdan uzun vadede etik problemlere yol açabilir. 

3. Çift anadal programlarının her bölüme açık olması, eğitim kalitesini olumsuz 

etkileyebilir. Çift anadal programlarının fakülte içinde uygulanabilir olması 

önerilmektedir. 

4. Çankırı ilinde çalışan 1 Ergoterapist olması, klinik uygulamaların Çankırı’da 

yapılabilmesini zorlaştırmaktadır. 

1. Üçüncü ve dördüncü sınıfların klinik uygulamalarının nerde yapılacağı bilgisinin bir 

öğrenci öğretim döneminde belirlenmemiş olması öğrencilerin barınma açısından korku 

yaşamalarına ve yaşam planı yapamamalarına sebep olmaktadır. 

 

Araştırma- Geliştirme 

Güçlü Yönlerimiz 

1. Kuzey Kalkınma bölgesinde yer almak 

2. Araştırma-Geliştirme açısından öğretim üyelerine zaman kolaylığı sağlanması 

3. Araştırma-Geliştirme açısından idare tarafından teşvik edici yaklaşımlar sunulması. 

4. Alanda yeni çalışmaları ortaya çıkarabilecek ekipman desteğinin var olması. 

5. Davetli konuşmacı sempozyumları/söyleşilerinin yapılması 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/ 

6. Teknik gezilerin yapılması 
7. Ergoterapi bölümü 20 makale, 5 sözlü bildiri, 4 kongre, 6 kitap bölümü 8 Tübitak 2209 proje 

başvurusu ile bu dönem içinde araştırma üniversitesi statüsünün korunmasına katkı 

sağlamıştır. 

Zayıf yönlerimiz 

1. Uygulama laboratuvarlarımızın yetersiz olması 

2. Girişimciliğe teşvik edecek kurum içi ve kurum dışı kuruluşların yetersiz olması 

3. Üniversite bünyesinde öğrencilerin klinik uygulama yapabileceği bir hastanenin 

bulunmaması 

4. Laboratuvarlarımızın akreditasyonunun olmaması 

Fırsatlar 

1. Kuzey Kalkınma bölgesinde yer alması projelerin desteklenme şansını yükseltebilir. 

2. Araştırma-Geliştirme faaliyetleri açısından yüksek profildeki üniversitelerle arasındaki 

mesafenin kısa olması, Ar-Ge faaliyetlerinin sayısını ve niteliğini artırabilir. 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/
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3. Büyük şehirlere yakınlığı nedeniyle o şehirlerde düzenlenen bilimsel, kültürel ve 

sanatsal faaliyetlere ulaşılabilirlik artabilir. 

4. Sağlık Bilimleri Fakültesindeki diğer bölümlerle aynı fiziki ortamda bulunmak, iş birliği 

düzeyini artırabilir. 

 

Tehditler 

 

1. Döviz kurundaki ani değişiklikler, ergoterapi bölümüne yönelik yeni araştırma 

ekipmanlarının temin edilmesinde önemli bir tehdittir. 

 

Kalite Güvencesi 

Güçlü Yönlerimiz 

1. Üniversitemizde “Kalite Komisyonu” kurulmuş olması ve kalitenin artırılmasına 

yönelik stratejik planın ve organizasyonun oluşturulmuş olması 

2. Kaliteye yönelik değerlendirmelerin standardize edilmesi 

3. Kalite konusunda akademik ve idari personellere yönelik eğitimlerin yapılmış olması 

4. Akreditasyon çalışmalarının üniversitede başlatılmış olması 

5. Bölüm misyon vizyon, hedefleri ve diğer ilgili bilgilerin öğrenci ve tüm paydaşlara web 

sitesi aracılığıyla herkesin erişimine açık olması 

https://bbs.karatekin.edu.tr/bolumdetay.aspx?path=17&bkod=08&fkod=0 3 

6. Öğrenci, dış paydaş görüşleri, personel toplantıları ve geri bildirim anketleri ile 

süreçlerin PUKO döngüsü kapsamında geliştirilmiş olması (bilgi paketlerinin 

güncellenmesi, müfredatın güncellenmesi, ders sorumlularının değiştirilmesi vs.) 

7. Kalite komisyonu ve diğer komisyonlarda üye bulundurulması (Kalite komisyonu 

Ayşenur KARAKUŞ, Bologna bölüm koordinatörü: İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ, Ortak 

dersler bölüm koordinatörü: Nilay ŞAHAN, Engelli Birim Koordinatörü: Ceyhun 

TÜRKMEN, Erasmus, Farabi ve Mevlana Koordinatörlüğü: İlkem Ceren SIĞIRTMAÇ. 

 

• Fakülte koordinatörleri de ayrıca; https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/fakulte-koordinatorleri-

ve-sorumlulari-14359-sayfasi.karatekin  

• Ergoterapi bölüm koodinatörleri ayrıca 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-fakulte- 

komisyon-temsilcileri-27166-sayfasi.karatekin 

• Ergoterapi bölüm komisyonlar 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumune-ait- 

komisyonlar--25052-sayfasi.karatekin  

8. Kalite komisyonu bilgilendirme toplantılarının yapılması 

https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/fakulte-koordinatorleri-ve-sorumlulari-14359-sayfasi.karatekin
https://sbf.karatekin.edu.tr/tr/fakulte-koordinatorleri-ve-sorumlulari-14359-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-fakulte-komisyon-temsilcileri-27166-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumu-fakulte-komisyon-temsilcileri-27166-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumune-ait-komisyonlar--25052-sayfasi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/ergoterapi-bolumune-ait-komisyonlar--25052-sayfasi.karatekin
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9. Görev tanımlarının belirlenmesi 

10. İş akış şemalarının bölüm web sitesinde yayınlanması 

11. Sınav soruları ve öğrenim çıktıları ilişkisinin raporlanması 

12. Bölüm öğretim elemanlarının YÖKAK, HEPDAK ve SABAK gibi kuruluşların 

düzenlediği eğitimlere katılımın sağlanması 

Zayıf yönlerimiz 

1. Nitelden ziyade nicel değerlendirmelere öncelik verilmesi 

2. Eğitim programlarının çevrimiçi yapılması 

3. Bölüm içinde kalite komisyonunun olmaması 

 

Fırsatlar 

1. Kalite ile ilgili yetişmiş akademik personel sayısının gün geçtikçe artması, 

üniversitemizde uluslararası standartlarda bir kurulun kurulmasını sağlayabilir. 

2. Bölüm anabilim dalları kurulurken kalite eğitimlerinde alınan tecrübeler, öğretim 

elemanlarına yol gösterebilir. 

Tehditler 

1. Dokümantasyon işlerinin uzun ve uğraştırıcı olması, öğretim elemanının uzun vadede 

mesleki performansını düşürebilir. 

2. Fakültede öğrenci sayısının sürekli artış göstermesi, özellikle mekânsal yetersizlikler 

nedeniyle mevcut kalite standartlarını düşürebilir. 

 

Toplumsal Katkı & İşbirlikleri & Uluslararasılaşma 

Güçlü Yönlerimiz 

1. Üniversite yönetiminin dış paydaşlarla yüksek düzeyde iletişim kurabilmesi 

2. Üniversite yönetiminin dış paydaşlarla yüksek düzeyde iş birliği yapabilmesi 

3. Erasmus ve Mevlana gibi uluslararası değişim programlarının aktif olarak sürdürülmesi 

4. Çankırı ilinde meslek temsiliyetinin olmaması ve ihtiyaç duyulan bir birim olması 

nedeniyle gelişimsel bozukluk yaşayan çocuklara ve ebeveynlerine yönelik ücretsiz 

gönüllü danışmanlık hizmetlerinin verilmesi 

5. 23 Ekim 2025 tarihinde Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL tarafından Alkol ve Madde Bağımlılığında 

Ergoterapi başlıklı etkinlik yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte bağımlılık alanında 

ergoterapi yaklaşımları ele alınarak hem eğitim hem de sağlıklı yaşam uygulamalarına yönelik 

farkındalık sağlanmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/alkol-ve-madde-bagimliliginda-

ergoterapi-etkinligi-gerceklestirildi-60802-etkinligi-icerigi.karatekin 

6. 03 Aralık 2025 tarihinde Doç. Dr. Ceyhun TÜRKMEN, Dr. Öğr. Üyesi İlkem Ceren 

SIĞIRTMAÇ ve Arş. Gör. Feyza ŞENGÜL’ün katkılarıyla 3 Aralık Dünya Engelliler 

Günü Sempozyumu yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Sempozyum kapsamında 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/alkol-ve-madde-bagimliliginda-ergoterapi-etkinligi-gerceklestirildi-60802-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/alkol-ve-madde-bagimliliginda-ergoterapi-etkinligi-gerceklestirildi-60802-etkinligi-icerigi.karatekin
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engellilik alanına ilişkin güncel yaklaşımlar, farkındalık ve kapsayıcı eğitim uygulamaları 

ele alınmıştır. https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-

sempozyumu-62422-etkinligi-icerigi.karatekin  

 

Zayıf yönlerimiz 

1. Ekonomik olarak fakültemizde yüz yüze sempozyum düzenleyebilecek koşulları 

oluşturamamamız. 

 

2. Mekan, ulaşım ve ekonomik problemlerden dolayı mevcut olanakları öğrenciler için 

erişilebilir yapamamamız. 

3. Erasmus değişim programlarının öğrencilerimizin tercih etmediği ülkelerle sınırlı olması. 

4. Bölüm olarak değişim programına dahil olabileceğimiz bir üniversite anlaşması 

sağlanamaması. 

5. Öğretim elemanı değişim programlarında standartlarımızı

 yükseltebileceğimiz üniversite iş birliklerinin olmaması. 

 

Fırsatlar 

1. Mevcut öğrenci sayımızın az olması nedeniyle, Erasmus’a başvuru kabul oranının oldukça 

yüksek olması beklenebilir. 

2. Şehirde ergoterapist olmadığı için, bölümümüz, rehabilitasyon amacıyla başvuran kişilere 

rehberlikler sunabilir. 

 

 

Tehditler 

1. Üniversite bünyesinde hastane olmaması, ergoterapi klinik eğitiminin sınırlanmasına yol 

açarak topluma daha nitelikli bir şekilde katkı verecek ergoterapistlerin yetişmesini 

engelleyebilir. 

2. Toplumsal iş birliğinin sağlanamadığı durumlarda, ergoterapistlerin benimsenme süreci 

uzamaktadır. 

3. Kurumsal iş birliklerinin az olması, öğrencilerin uygulama eğitimlerinin yapılamamasına 

neden 

 

https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-sempozyumu-62422-etkinligi-icerigi.karatekin
https://ergoterapi.karatekin.edu.tr/tr/3-aralik-dunya-engelliler-gunu-sempozyumu-62422-etkinligi-icerigi.karatekin

